
Classificació General

CAMPIONAT DE CATALUNYA EE

MANRESA

PAVELLÓ NOU CONGOST

10 I 11 DE JUNY DE 2023

Rk Gimnasta Nota

A3

Equip

1 CG Osona 28,400NUÑEZ CASAS, ABRIL
0,000 9,30010,300 8,800

1,000

D:1,00

0

E:9,30

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:8,10

0

D:1,00

0

E:7,80

01 0 5 1

2 CE TAGYM 28,300FERNANDEZ MARIN, ELAINE
0,000 9,80010,100 8,400

3,000

D:1,00

0

E:9,10

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:8,60

0

D:1,00

0

E:7,40

03 0 1 3

3 CG Osona 28,100VEGAS ALBELLA, ENNIA
0,000 9,6009,900 8,600

4,000

D:1,00

0

E:8,90

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:8,40

0

D:1,00

0

E:7,60

04 0 3 2

4 CE TAGYM 27,300GÓMEZ FERNANDEZ, MIA
0,000 8,90010,200 8,200

2,000

D:1,00

0

E:9,20

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:7,70

0

D:1,00

0

E:7,20

02 0 7 4

5 CG Osona 27,200FLORIDO RUIZ, GAL.LA
0,000 9,7009,700 7,800

6,000

D:1,00

0

E:8,70

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:8,50

0

D:1,00

0

E:6,80

06 0 2 6

6 CE Salle Gracia 25,900PLAZA HEREDIA, LEIRE
0,000 8,9009,800 7,200

5,000

D:1,00

0

E:8,80

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,00

0

E:8,90

0P:1,00

D:1,00

0

E:6,20

05 0 6 8

7 CG Osona 25,800CASEDELLA LINARES, MARTINA
0,000 8,3009,500 8,000

8,000

D:1,00

0

E:8,50

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:7,10

0

D:1,00

0

E:7,00

08 0 12 5

8 Abrera GC 25,600ABAD HIDALGO, MIA
0,000 8,8009,600 7,200

7,000

D:1,00

0

E:8,60

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:7,60

0

D:1,00

0

E:6,20

07 0 9 8

9 CE Salle Gracia 25,200SAN ELIAS BODOUTCHIAN, JÚLIA
0,000 8,1009,500 7,600

8,000

D:1,00

0

E:8,50

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,00

0

E:8,10

0P:1,00

D:1,00

0

E:6,60

08 0 14 7

10 CE Salle Gracia 25,000MENDOZA HAYDON, MARTINA
0,000 9,5008,300 7,200

13,000

D:1,00

0

E:7,30

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:8,30

0

D:1,00

0

E:6,20

013 0 4 8

11 Abrera GC 24,700MARTOS ABADIA, JUDITH
0,000 8,5009,100 7,100

10,000

D:1,00

0

E:8,10

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:7,30

0

D:1,00

0

E:6,10

010 0 11 11

12 Abrera GC 23,300PÉREZ VALENCIA, ALEX
0,000 8,9008,900 5,500

11,000

D:1,00

0

E:7,90

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:7,70

0

D:1,00

0

E:4,50

011 0 7 17

13 Abrera GC 23,100CEREZO KENNOUN, SOFIA
0,000 7,9008,500 6,700

12,000

D:1,00

0

E:7,50

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,00

0

E:7,90

0P:1,00

D:1,00

0

E:5,70

012 0 15 14

14 Abrera GC 22,800VIDAL TABERNERO, EMMA
0,000 8,2007,800 6,800

15,000

D:1,00

0

E:6,80

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,00

0

E:8,20

0P:1,00

D:1,00

0

E:5,80

015 0 13 13

15 CG Osona 22,700ANDUJAR FUENTES, IRATI
0,000 8,6007,900 6,200

14,000

D:1,00

0

E:6,90

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:7,40

0

D:0,80

0

E:6,40

0P:1,0014 0 10 16

16 CE Salle Gracia 22,000TINOCO HIGÓN, MIA
0,000 7,3007,600 7,100

16,000

D:1,00

0

E:6,60

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,00

0

E:7,30

0P:1,00

D:1,00

0

E:6,10

016 0 16 11

17 CE Salle Gracia 13,400GONZALEZ LEANDRO, SEFORA
0,000 7,0000,000 6,400

17,000

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,00

0

E:7,00

0P:1,00

D:1,00

0

E:5,40

017 0 17 15
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1 CG Molins de Rei 38,700GARCIA NGUEMA, OLIVIA
9,800 9,7009,700 9,500

4,000

D:1,00

0

E:8,70

0

D:1,20

0

E:8,60

0

D:1,20

0

E:8,50

0

D:1,00

0

E:8,50

04 4 1 3

2 CGA Porqueres 38,500ALAMO TERRADAS, CELIA
9,700 9,5009,500 9,800

15,000

D:1,00

0

E:8,50

0

D:1,20

0

E:8,50

0

D:1,20

0

E:8,30

0

D:1,00

0

E:8,80

015 6 3 1

3 CE SPLIT GYM 38,200ALTARRIBA BONIQUET, NINA
9,800 9,2009,900 9,300

2,000

D:1,00

0

E:8,90

0

D:1,20

0

E:8,60

0

D:1,20

0

E:8,00

0

D:1,00

0

E:8,30

02 4 7 10

4 Gracia GC 38,100SATORRA SERRA, ONA
9,500 9,20010,000 9,400

1,000

D:1,00

0

E:9,00

0

D:1,20

0

E:8,30

0

D:1,20

0

E:8,00

0

D:1,00

0

E:8,40

01 12 7 5

5 CG EGIBA 37,800MARTINEZ GONZALEZ, JULIA
10,00

0

9,0009,400 9,400

16,000

D:1,00

0

E:8,40

0

D:1,20

0

E:8,80

0

D:1,20

0

E:7,80

0

D:1,00

0

E:8,40

016 2 11 5

6 CGA Porqueres 37,700RODRIGUEZ SAUBI, CARLA
10,10

0

8,7009,400 9,500

16,000

D:1,00

0

E:8,40

0

D:1,20

0

E:8,90

0

D:1,20

0

E:7,50

0

D:1,00

0

E:8,50

016 1 14 3

7 CG Olesa 37,700PERIZ FONSECA, SELENE
9,600 8,8009,700 9,600

4,000

D:1,00

0

E:8,70

0

D:1,20

0

E:8,40

0

D:1,20

0

E:7,60

0

D:1,00

0

E:8,60

04 9 13 2

8 CG EGIBA 37,400GAMISANS SERRA, GINA
9,600 9,5009,200 9,100

24,000

D:1,00

0

E:8,20

0

D:1,20

0

E:8,40

0

D:1,20

0

E:8,30

0

D:1,00

0

E:8,10

024 9 3 17

9 CG Bergueda 37,400JORDANA CODINA, TXELL
9,300 9,4009,600 9,100

13,000

D:1,00

0

E:8,60

0

D:1,20

0

E:8,10

0

D:1,20

0

E:8,20

0

D:1,00

0

E:8,10

013 16 5 17

10 CGE Les Moreres 37,300SEMIK , ORYSIA
9,500 9,1009,700 9,000

4,000

D:1,00

0

E:8,70

0

D:1,20

0

E:8,30

0

D:1,20

0

E:7,90

0

D:1,00

0

E:8,00

04 12 10 22

11 CG EGIBA 37,200MARTINEZ LARGO, BLANCA
8,900 9,3009,700 9,300

4,000

D:1,00

0

E:8,70

0

D:1,20

0

E:7,70

0

D:1,20

0

E:8,10

0

D:1,00

0

E:8,30

04 21 6 10

12 Salt GC 37,200MARQUEZ REDONDO, ELIA
9,000 9,2009,700 9,300

4,000

D:1,00

0

E:8,70

0

D:1,20

0

E:7,80

0

D:1,20

0

E:8,00

0

D:1,00

0

E:8,30

04 20 7 10

13 Gracia GC 36,900LLONGUERES YESTE, SIENA
9,300 8,7009,700 9,200

4,000

D:1,00

0

E:8,70

0

D:1,20

0

E:8,10

0

D:1,20

0

E:7,50

0

D:1,00

0

E:8,20

04 16 14 15

14 CE SPLIT GYM 36,400MARTINEZ ESPAÑOL, ABRIL
9,700 8,2009,400 9,100

16,000

D:1,00

0

E:8,40

0

D:1,20

0

E:8,50

0

D:1,20

0

E:7,00

0

D:1,00

0

E:8,10

016 6 18 17

15 CG EGIBA 35,700CAMBRONERO MORENO, CARLA
8,500 8,2009,800 9,200

3,000

D:1,00

0

E:8,80

0

D:1,20

0

E:7,30

0

D:1,20

0

E:7,00

0

D:1,00

0

E:8,20

03 25 18 15

16 CG Bergueda 35,400OLTEAN DOBRESCU, ALÍCIA
8,900 7,8009,300 9,400

20,000

D:1,00

0

E:8,30

0

D:1,20

0

E:7,70

0

D:1,20

0

E:6,60

0

D:1,00

0

E:8,40

020 21 22 5

17 CGE Les Moreres 35,200GUELL CABAÑERO, GALA
8,800 8,0009,300 9,100

20,000

D:1,00

0

E:8,30

0

D:1,20

0

E:7,60

0

D:1,20

0

E:6,80

0

D:1,00

0

E:8,10

020 23 21 17

18 CG EGIBA 35,100GRAU SERRA, JORDINA
9,500 6,9009,700 9,000

4,000

D:1,00

0

E:8,70

0

D:1,20

0

E:8,30

0

D:1,00

0

E:6,90

0P:1,00

D:1,00

0

E:8,00

04 12 24 22

19 CG Osona 34,800ARJONA SIMON, JANA
8,700 8,2009,400 8,500

16,000

D:1,00

0

E:8,40

0

D:1,20

0

E:7,50

0

D:1,20

0

E:7,00

0

D:1,00

0

E:7,50

016 24 18 25

20 CGA Porqueres 34,600HERNANDEZ FONT, JÚLIA
9,600 6,4009,200 9,400

24,000

D:1,00

0

E:8,20

0

D:1,20

0

E:8,40

0

D:1,20

0

E:5,20

0

D:1,00

0

E:8,40

024 9 25 5

21 CG EGIBA 18,800CASALS CORRERO, AINA
9,200 0,0009,600 0,000

13,000

D:1,00

0

E:8,60

0

D:1,20

0

E:8,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

013 19 0 0

22 CG Bergueda 18,700RIBERA AVILÉS, BRUNA
0,000 0,0009,300 9,400

20,000

D:1,00

0

E:8,30

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,00

0

E:8,40

020 0 0 5

23 Gracia GC 18,700MOLLÀ COMPANYÓ, MAR
9,400 0,0000,000 9,300

0,000

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:8,20

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,00

0

E:8,30

00 15 0 10

24 Gracia GC 17,600FAVÁ SUBIRATS, DOLÇA-CINTA
0,000 8,6000,000 9,000

0,000

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:7,40

0

D:1,00

0

E:8,00

00 0 16 22

25 CG Bergueda 9,900MAZZEO MINGUELL, IRENE
9,900 0,0000,000 0,000

0,000

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:8,70

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

00 3 0 0

26 CG Barcelona 9,700BAS ÁLVAREZ, JANA
0,000 0,0009,700 0,000

4,000

D:1,00

0

E:8,70

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

04 0 0 0

26 Salt GC 9,700NOGUEREDA DALMAU, EMMA
0,000 0,0009,700 0,000

4,000

D:1,00

0

E:8,70

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

04 0 0 0

28 CG Terrassa 9,700POLL MOIX, JANA
9,700 0,0000,000 0,000

0,000

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:8,50

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

00 6 0 0

29 CE SPLIT GYM 9,600GARRIGASAIT DELGADO, ABRIL
0,000 9,6000,000 0,000

0,000

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:8,40

0

D:0,00

0

E:0,00

00 0 2 0
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30 CGE Les Moreres 9,300GOMEZ CRESPO, CLARA
0,000 0,0000,000 9,300

0,000

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,00

0

E:8,30

00 0 0 10

30 Sabarca GC 9,300ALONSO PEREZ, NATALIA
0,000 0,0009,300 0,000

20,000

D:1,00

0

E:8,30

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

020 0 0 0

32 CGE Les Moreres 9,300MARIN BOSCH, ADRIANA

ESPERANZA
9,300 0,0000,000 0,000

0,000

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:8,10

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

00 16 0 0

33 Anoia CG 9,100CORREDERA TORRES, MARINA
0,000 0,0000,000 9,100

0,000

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,00

0

E:8,10

00 0 0 17

34 Salt GC 8,900VAN NAERSSEN CAMPS, EMMAº
0,000 8,9000,000 0,000

0,000

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:7,70

0

D:0,00

0

E:0,00

00 0 12 0

35 CG Osona 8,600LOPEZ FERNANDEZ, SARA
0,000 8,6000,000 0,000

0,000

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:7,40

0

D:0,00

0

E:0,00

00 0 16 0

36 CG Molins de Rei 7,600MOLINA PARADA, ALBA
0,000 7,6000,000 0,000

0,000

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:6,40

0

D:0,00

0

E:0,00

00 0 23 0

Imprès 15/06/2023 17:13:34
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1 Salt GC 36,400MATO XIFRA, CARLOTA
9,800 9,5008,200 8,900

4,000

D:1,00

0

E:7,20

0

D:1,20

0

E:8,60

0

D:1,20

0

E:8,30

0

D:1,00

0

E:7,90

04 3 3 8

2 Gracia GC 36,300ARIÑO LAPUENTE, BERA
9,700 9,6007,800 9,200

14,000

D:1,00

0

E:6,80

0

D:1,20

0

E:8,50

0

D:1,20

0

E:8,40

0

D:1,00

0

E:8,20

014 5 2 3

3 Anoia CG 36,000TORRAS MUÑOZ, ÈLIA
10,20

0

8,3008,100 9,400

7,000

D:1,00

0

E:7,10

0

D:1,20

0

E:9,00

0

D:1,20

0

E:7,10

0

D:1,00

0

E:8,40

07 1 16 2

4 CE Salle Gracia 35,700VERGÉS RODRIGUEZ, ISONA
9,100 9,7008,100 8,800

7,000

D:1,00

0

E:7,10

0

D:1,20

0

E:7,90

0

D:1,20

0

E:8,50

0

D:1,00

0

E:7,80

07 11 1 12

5 Salt GC 35,600ADU KYERAA, FRANKINA
8,700 9,4008,600 8,900

1,000

D:1,00

0

E:7,60

0

D:1,20

0

E:7,50

0

D:1,20

0

E:8,20

0

D:1,00

0

E:7,90

01 14 4 8

6 CG EGIBA 34,900MENOR GUIX, JULIA
9,500 8,8007,800 8,800

14,000

D:1,00

0

E:6,80

0

D:1,20

0

E:8,30

0

D:1,20

0

E:7,60

0

D:1,00

0

E:7,80

014 6 11 12

7 CE Salle Gracia 34,800GARCÍA HABAS, LAIA
9,800 7,9007,600 9,500

17,000

D:1,00

0

E:6,60

0

D:1,20

0

E:8,60

0

D:1,00

0

E:7,90

0P:1,00

D:1,00

0

E:8,50

017 3 18 1

8 CGE Les Moreres 34,700PEREZ MORENO, VALERIA
9,400 9,3007,600 8,400

17,000

D:1,00

0

E:6,60

0

D:1,20

0

E:8,20

0

D:1,20

0

E:8,10

0

D:1,00

0

E:7,40

017 7 5 25

9 Gracia GC 34,500TOLEDO COLS, LIA
9,400 7,9008,200 9,000

4,000

D:1,00

0

E:7,20

0

D:1,20

0

E:8,20

0

D:1,00

0

E:7,90

0P:1,00

D:1,00

0

E:8,00

04 7 18 5

10 Gracia GC 34,500PADILLA BIELAK, FRIDA
8,200 9,3008,100 8,900

7,000

D:1,00

0

E:7,10

0

D:1,20

0

E:7,00

0

D:1,20

0

E:8,10

0

D:1,00

0

E:7,90

07 21 5 8

11 CGE Les Moreres 34,000QUEROL GARCIA, GINA
8,600 8,7007,900 8,800

13,000

D:1,00

0

E:6,90

0

D:1,20

0

E:7,40

0

D:1,20

0

E:7,50

0

D:1,00

0

E:7,80

013 17 12 12

12 Martorell GC 33,500DIAZ RAMOS, GALA
9,200 8,7006,800 8,800

23,000

D:1,00

0

E:5,80

0

D:1,20

0

E:8,00

0

D:1,20

0

E:7,50

0

D:1,00

0

E:7,80

023 9 12 12

13 CGE Les Moreres 33,500CUSO GALLEGO, GALA
7,900 8,7008,200 8,700

4,000

D:1,00

0

E:7,20

0

D:1,20

0

E:6,70

0

D:1,20

0

E:7,50

0

D:1,00

0

E:7,70

04 22 12 17

14 CG EGIBA 33,400VERA SUBIRANA, EMMA
8,300 9,2007,300 8,600

21,000

D:1,00

0

E:6,30

0

D:1,20

0

E:7,10

0

D:1,20

0

E:8,00

0

D:1,00

0

E:7,60

021 20 9 20

15 Salt GC 32,900PRADAS BLAZQUEZ, ONA
8,800 8,5007,400 8,200

20,000

D:1,00

0

E:6,40

0

D:1,20

0

E:7,60

0

D:1,20

0

E:7,30

0

D:1,00

0

E:7,20

020 13 15 26

16 Anoia CG 32,700MILÀ DURAN, ABRIL
7,800 7,8008,000 9,100

10,000

D:1,00

0

E:7,00

0

D:1,20

0

E:6,60

0

D:1,20

0

E:6,60

0

D:1,00

0

E:8,10

010 23 20 4

17 CG Osona 32,600SANCHEZ MADAULA, MARIA
8,600 6,5008,500 9,000

2,000

D:1,00

0

E:7,50

0

D:1,20

0

E:7,40

0

D:1,00

0

E:6,50

0P:1,00

D:1,00

0

E:8,00

02 17 24 5

18 Salt GC 32,200VIZCAINO CLOTAS, CLAUDIA
8,700 8,0006,800 8,700

23,000

D:1,00

0

E:5,80

0

D:1,20

0

E:7,50

0

D:1,00

0

E:8,00

0P:1,00

D:1,00

0

E:7,70

023 14 17 17

19 CGE Les Moreres 32,000BARRERA DE FEZ, JULIETA
8,700 6,4008,400 8,500

3,000

D:1,00

0

E:7,40

0

D:1,20

0

E:7,50

0

D:1,20

0

E:5,20

0

D:1,00

0

E:7,50

03 14 26 24

20 CGE Les Moreres 30,900ARRANZ CAMACHO, ONA
7,800 6,5008,000 8,600

10,000

D:1,00

0

E:7,00

0

D:1,20

0

E:6,60

0

D:1,20

0

E:6,80

0P:1,50

D:1,00

0

E:7,60

010 23 23 20

21 CE SPLIT GYM 30,900SOLERNOU MATA, LLUNA
7,800 7,5007,600 8,000

17,000

D:1,00

0

E:6,60

0

D:1,20

0

E:6,60

0

D:1,00

0

E:7,50

0P:1,00

D:1,00

0

E:7,00

017 23 22 27

22 CG EGIBA 18,600MUIXI RACERO, SIRA
9,900 0,0000,000 8,700

0,000

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:8,70

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,00

0

E:7,70

00 2 0 17

23 CGE Les Moreres 17,800CANTERO MENA, CHLOE
9,200 0,0000,000 8,600

0,000

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:8,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,00

0

E:7,60

00 9 0 20

24 CG EGIBA 17,000MUIXI RACERO, NAIRA
9,000 0,0008,000 0,000

10,000

D:1,00

0

E:7,00

0

D:1,20

0

E:7,80

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

010 12 0 0

25 CG EGIBA 15,800ABRUTSKY VILARO, AINA
0,000 0,0007,200 8,600

22,000

D:1,00

0

E:6,20

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,00

0

E:7,60

022 0 0 20

26 Salt GC 9,300AYUSO GONZALEZ, MARTINA
0,000 9,3000,000 0,000

0,000

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:8,10

0

D:0,00

0

E:0,00

00 0 5 0

26 Sabarca GC 9,300GALCERAN DALMAU, CLARA
0,000 9,3000,000 0,000

0,000

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:8,10

0

D:0,00

0

E:0,00

00 0 5 0

28 Martorell GC 9,000ARIAS BOVE, MARTINA
0,000 0,0000,000 9,000

0,000

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,00

0

E:8,00

00 0 0 5

29 CGE Les Moreres 8,900RODRIGUEZ SANCHEZ, JANA
0,000 0,0000,000 8,900

0,000

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,00

0

E:7,90

00 0 0 8
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30 Gracia GC 8,900FIGUERA BENLLOCH, JÚLIA
0,000 8,9000,000 0,000

0,000

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:7,70

0

D:0,00

0

E:0,00

00 0 10 0

31 CG Molins 8,800HERNANDEZ SABBADIN, ANDREINA
0,000 0,0000,000 8,800

0,000

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,00

0

E:7,80

00 0 0 12

32 Martorell GC 8,600CASTRO GOMEZ, EMMA
8,600 0,0000,000 0,000

0,000

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:7,40

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

00 17 0 0

33 CE SPLIT GYM 7,800ABRUTSKY VILARO, IVET
0,000 0,0007,800 0,000

14,000

D:1,00

0

E:6,80

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

014 0 0 0

34 CE SPLIT GYM 7,800BOIXADERA ROMERO, MEL
0,000 7,8000,000 0,000

0,000

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:6,60

0

D:0,00

0

E:0,00

00 0 20 0

35 CE SPLIT GYM 6,400SERRABASSA JUNYENT, MIA

URGELL
0,000 6,4000,000 0,000

0,000

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,00

0

E:6,40

0P:1,00

D:0,00

0

E:0,00

00 0 25 0

36 CG Osona 0,000PAVÓN MARTÍNEZ, ÀFRICA
0,000 0,0000,000 0,000

25,000

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

025 0 0 0
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1 CGA Porqueres 29,600PUJOLRÀS ROCA, BRUNA
0,000 10,00010,000 9,600

3,000

D:1,00

0

E:9,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:8,80

0

D:1,00

0

E:8,60

03 0 5 2

2 AEG Olot 29,500MARTIN MASDEU, JANA
0,000 9,9009,800 9,800

5,000

D:1,00

0

E:8,80

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:8,70

0

D:1,00

0

E:8,80

05 0 8 1

3 AEG Olot 29,300LLERAS RICH, ENIA
0,000 9,90010,100 9,300

2,000

D:1,00

0

E:9,10

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:8,70

0

D:1,00

0

E:8,30

02 0 8 3

4 AEG Olot 29,000SOLÉ BARTRINA, CLÀUDIA
0,000 10,5009,800 8,700

5,000

D:1,00

0

E:8,80

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:9,30

0

D:1,00

0

E:7,70

05 0 1 4

5 AEG Olot 28,600SOLDEVILA ROURA, ONA
0,000 10,3009,900 8,400

4,000

D:1,00

0

E:8,90

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:9,10

0

D:1,00

0

E:7,40

04 0 3 5

6 CGA Porqueres 28,200CATALÀ CHORRO, ARLET
0,000 9,60010,300 8,300

1,000

D:1,00

0

E:9,30

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:8,40

0

D:1,00

0

E:7,30

01 0 14 6

7 AEG Olot 27,900VILANOVA ARJONA, NAIA
0,000 10,0009,700 8,200

9,000

D:1,00

0

E:8,70

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:8,80

0

D:1,00

0

E:7,20

09 0 5 8

8 AEG Olot 27,000DALMAU DOMENECH, JUDIT
0,000 9,7009,100 8,200

21,000

D:1,00

0

E:8,10

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:8,50

0

D:1,00

0

E:7,20

021 0 12 8

9 CGA Porqueres 27,000RUBIALES RIERA, CLÀUDIA
0,000 9,4009,300 8,300

18,000

D:1,00

0

E:8,30

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:8,20

0

D:1,00

0

E:7,30

018 0 17 6

10 CE Salle Gracia 26,800FARAONE CORBERÁN, VERA
0,000 10,1009,300 7,400

18,000

D:1,00

0

E:8,30

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:8,90

0

D:1,00

0

E:6,40

018 0 4 13

11 CE Salle Gracia 26,400JIMÉNEZ GUARDADO, VEGA
0,000 9,6009,500 7,300

13,000

D:1,00

0

E:8,50

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:8,40

0

D:1,00

0

E:6,30

013 0 14 14

12 CE SPLIT GYM 26,300GALOBART VILADRICH, GAL·LA
0,000 10,0009,500 6,800

13,000

D:1,00

0

E:8,50

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:8,80

0

D:0,80

0

E:7,00

0P:1,0013 0 5 18

13 AEG Olot 26,100OLIVARES ESCURRA, LAIA
0,000 9,7009,800 6,600

5,000

D:1,00

0

E:8,80

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:8,50

0

D:0,80

0

E:6,80

0P:1,005 0 12 19

14 CE SPLIT GYM 25,800VIDAL ALBETS, ABRIL
0,000 9,4009,400 7,000

17,000

D:1,00

0

E:8,40

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:8,20

0

D:0,80

0

E:7,20

0P:1,0017 0 17 17

15 Abrera GC 25,700GARCIA CABISTAN, MARTA
0,000 8,3009,600 7,800

11,000

D:1,00

0

E:8,60

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:7,10

0

D:1,00

0

E:6,80

011 0 22 11

16 Abrera GC 25,200CAMPOS VIGO, LAIA
0,000 9,9009,500 5,800

13,000

D:1,00

0

E:8,50

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:8,70

0

D:0,80

0

E:6,00

0P:1,0013 0 8 22

17 Abrera GC 25,100ALONSO CANO, MARTINA
0,000 9,5009,700 5,900

9,000

D:1,00

0

E:8,70

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:8,30

0

D:0,80

0

E:6,10

0P:1,009 0 16 21

18 CG Osona 24,600PICART PAGES, HELENA
0,000 9,8008,300 6,500

24,000

D:1,00

0

E:7,30

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:8,60

0

D:0,80

0

E:5,70

024 0 11 20

19 CE SPLIT GYM 22,800VELASCO MARQUEZ, NORA
0,000 9,3009,200 4,300

20,000

D:1,00

0

E:8,20

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:8,10

0

D:0,60

0

E:5,70

0P:2,0020 0 19 24

20 CE Salle Gracia 21,500GORIS PIQUÉ, VALENTINA
0,000 8,0008,500 5,000

23,000

D:1,00

0

E:7,50

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:6,80

0

D:0,60

0

E:6,40

0P:2,0023 0 23 23

21 Sabarca GC 18,300OLMOS PEDRO, ALBA
0,000 10,4000,000 7,900

0,000

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:9,20

0

D:1,00

0

E:6,90

00 0 2 10

22 CE Salle Gracia 17,300CIURANA TUBERT, ARAN
0,000 0,0009,800 7,500

5,000

D:1,00

0

E:8,80

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,80

0

E:6,70

05 0 0 12

23 CE Salle Gracia 16,900LAGUNAS ANTIMO, MARTINA
0,000 0,0009,600 7,300

11,000

D:1,00

0

E:8,60

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,00

0

E:6,30

011 0 0 14

24 CE SPLIT GYM 9,500BOIXADERA ROMERO, GINESTA
0,000 0,0009,500 0,000

13,000

D:1,00

0

E:8,50

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

013 0 0 0

25 Abrera GC 9,300GÁZQUEZ CARBALLAR, VERA
0,000 9,3000,000 0,000

0,000

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:8,10

0

D:0,00

0

E:0,00

00 0 19 0

26 CE SPLIT GYM 9,100MARTIN DELGADO, LLARA
0,000 0,0009,100 0,000

21,000

D:1,00

0

E:8,10

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

021 0 0 0

27 CE Salle Gracia 8,900VILARRASA GONZALEZ, ONA
0,000 8,9000,000 0,000

0,000

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:7,70

0

D:0,00

0

E:0,00

00 0 21 0

28 AEG Olot 7,200CLAUDIA CAMARA, CRISTINA
0,000 0,0000,000 7,200

0,000

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,00

0

E:6,20

00 0 0 16

29 CE Salle Gracia 2,900DE CASTRO LOURENÇO, MAITE
0,000 0,0000,000 2,900

0,000

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,60

0

E:4,30

0P:2,000 0 0 25
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1 CG Molins de Rei 39,100MARTÍ RIBA, AINA
9,900 9,40010,000 9,800

5,000

D:1,00

0

E:9,00

0

D:1,20

0

E:8,70

0

D:1,20

0

E:8,20

0

D:1,00

0

E:8,80

05 5 1 2

2 Club Nou Art 37,900GARCIA MORALES, IRIS
10,40

0

8,3009,900 9,300

8,000

D:1,00

0

E:8,90

0

D:1,20

0

E:9,20

0

D:1,20

0

E:7,10

0

D:1,00

0

E:8,30

08 1 10 15

3 CGE Les Moreres 37,600LUNDMAN PEPIO, MALENA
9,700 9,3009,200 9,400

23,000

D:1,00

0

E:8,20

0

D:1,20

0

E:8,50

0

D:1,20

0

E:8,10

0

D:1,00

0

E:8,40

023 7 2 9

4 Gracia GC 37,500CABELLO GONZALEZ, PAULA
9,500 8,7009,800 9,500

10,000

D:1,00

0

E:8,80

0

D:1,20

0

E:8,30

0

D:1,20

0

E:7,50

0

D:1,00

0

E:8,50

010 8 6 6

5 CG Barcelona 37,200PEÑARANDA RODRIGUEZ, IVETTE
8,900 8,70010,200 9,400

3,000

D:1,00

0

E:9,20

0

D:1,20

0

E:7,70

0

D:1,20

0

E:7,50

0

D:1,00

0

E:8,40

03 20 6 9

6 CG EGIBA 36,800GARCIA PEDRAGOSA, AINA
9,300 8,2009,800 9,500

10,000

D:1,00

0

E:8,80

0

D:1,20

0

E:8,10

0

D:1,00

0

E:8,20

0P:1,00

D:1,00

0

E:8,50

010 12 12 6

7 CGE Les Moreres 36,800SANCHEZ BONET, ONA
9,200 8,5009,200 9,900

23,000

D:1,00

0

E:8,20

0

D:1,20

0

E:8,00

0

D:1,20

0

E:7,30

0

D:1,00

0

E:8,90

023 15 9 1

8 CG Vic 36,700SERRA GODAYOL, JULIA
9,400 7,60010,000 9,700

5,000

D:1,00

0

E:9,00

0

D:1,20

0

E:8,20

0

D:1,00

0

E:7,60

0P:1,00

D:1,00

0

E:8,70

05 10 16 4

9 CG EGIBA 36,200DEL SAR BATANES, ALEXIA
8,900 7,20010,300 9,800

2,000

D:1,00

0

E:9,30

0

D:1,20

0

E:7,70

0

D:1,00

0

E:7,20

0P:1,00

D:1,00

0

E:8,80

02 20 20 2

10 CGE Les Moreres 36,200GONZALEZ ARNEZ, NURIA
9,500 7,6009,800 9,300

10,000

D:1,00

0

E:8,80

0

D:1,20

0

E:8,30

0

D:1,20

0

E:6,40

0

D:1,00

0

E:8,30

010 8 18 15

11 CG Barcelona 36,200SANTONASTASO BARÓ, VICTORIA
8,900 8,8009,500 9,000

20,000

D:1,00

0

E:8,50

0

D:1,20

0

E:7,70

0

D:1,20

0

E:7,60

0

D:1,00

0

E:8,30

0P:0,3020 20 4 21

12 CG Terrassa 36,000GARCIA HERNANDEZ, IVET
10,30

0

6,5009,600 9,600

18,000

D:1,00

0

E:8,60

0

D:1,20

0

E:9,10

0

D:0,80

0

E:7,70

0P:2,00

D:1,00

0

E:8,60

018 2 23 5

13 Sabarca GC 36,000MICOLA PASCUAL, MARTINA
9,100 7,50010,000 9,400

5,000

D:1,00

0

E:9,00

0

D:1,20

0

E:7,90

0

D:1,10

0

E:7,40

0P:1,00

D:1,00

0

E:8,40

05 16 19 9

14 Sabarca GC 35,900VALLS BARBERO, IRINA
9,300 7,6009,700 9,300

15,000

D:1,00

0

E:8,70

0

D:1,20

0

E:8,10

0

D:1,10

0

E:7,50

0P:1,00

D:1,00

0

E:8,30

015 12 17 15

15 Gracia GC 35,200GONZALEZ GER, ONA
8,800 7,8009,700 8,900

15,000

D:1,00

0

E:8,70

0

D:1,20

0

E:7,60

0

D:1,20

0

E:6,60

0

D:1,00

0

E:7,90

015 24 15 23

16 CG EGIBA 34,800CHASI GARCIA, GIANIRA ANAIS
8,700 7,2009,500 9,400

20,000

D:1,00

0

E:8,50

0

D:1,20

0

E:7,50

0

D:1,20

0

E:6,00

0

D:1,00

0

E:8,40

020 25 21 9

17 CGE Les Moreres 34,500KOEPF , SARAH
9,100 6,0009,900 9,500

8,000

D:1,00

0

E:8,90

0

D:1,20

0

E:7,90

0

D:1,00

0

E:6,00

0P:1,00

D:1,00

0

E:8,50

08 16 24 6

18 Salt GC 34,400TUNKARA , FATU
9,000 8,0009,500 7,900

20,000

D:1,00

0

E:8,50

0

D:1,20

0

E:7,80

0

D:1,20

0

E:6,80

0

D:0,80

0

E:8,10

0P:1,0020 19 14 25

19 Salt GC 34,000ROCA HORTA, EMMA
9,400 6,8009,600 8,200

18,000

D:1,00

0

E:8,60

0

D:1,20

0

E:8,20

0

D:1,00

0

E:6,80

0P:1,00

D:0,80

0

E:8,40

0P:1,0018 10 22 24

20 Club Nou Art 28,400MANCHA ALONSO, AINA
10,20

0

8,8000,000 9,400

25,000

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:9,00

0

D:1,20

0

E:7,60

0

D:1,00

0

E:8,40

025 3 4 9

21 Sabarca GC 19,100BELLOUR GARCIA, SOFIA
0,000 0,0009,700 9,400

15,000

D:1,00

0

E:8,70

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,00

0

E:8,40

015 0 0 9

22 CN Granollers 19,000HOSPITAL MUÑIZ, SOFIA
0,000 0,0009,800 9,200

10,000

D:1,00

0

E:8,80

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,00

0

E:8,20

010 0 0 19

23 Gracia GC 18,400PAIRES IVANOVA, INGRID
0,000 8,30010,100 0,000

4,000

D:1,00

0

E:9,10

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:7,10

0

D:0,00

0

E:0,00

04 0 10 0

24 CGA Porqueres 17,600RAMÍREZ COROMINAS, BRUNA
8,900 8,7000,000 0,000

0,000

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:7,70

0

D:1,20

0

E:7,50

0

D:0,00

0

E:0,00

00 20 6 0

25 CG EGIBA 10,500ROLDAN GALERA, LUCIA
0,000 0,00010,500 0,000

1,000

D:1,00

0

E:9,50

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

01 0 0 0

26 CG Terrassa 10,100RODRIGUEZ RUIZ, MARTINA
10,10

0

0,0000,000 0,000

0,000

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:8,90

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

00 4 0 0

27 CG Terrassa 9,900MILLAN MARQUEZ, ELSA
9,900 0,0000,000 0,000

0,000

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:8,70

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

00 5 0 0

28 CE Salle Gracia 9,800PEREZ PLATAS, IRENE
0,000 0,0009,800 0,000

10,000

D:1,00

0

E:8,80

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

010 0 0 0

29 CG Osona 9,300BARRERA BAUCELLS, MARTINA
0,000 0,0000,000 9,300

0,000

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,00

0

E:8,30

00 0 0 15
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30 CN Granollers 9,300PIÑERO BARAMBONES, LAIA
9,300 0,0000,000 0,000

0,000

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:8,10

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

00 12 0 0

30 CGA Porqueres 9,300PLA PUIGDEVALL, LAIA
0,000 9,3000,000 0,000

0,000

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:8,10

0

D:0,00

0

E:0,00

00 0 2 0

32 CGE Les Moreres 9,200ALBERT LAGALEIRO, ELSA
0,000 0,0000,000 9,200

0,000

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,00

0

E:8,20

00 0 0 19

33 Gracia GC 9,100MONGE RAMOS, SOFIA
9,100 0,0000,000 0,000

0,000

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:7,90

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

00 16 0 0

34 Gracia GC 9,000PARTOR, PAULA
0,000 0,0000,000 9,000

0,000

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,00

0

E:8,00

00 0 0 22

35 CG Sant Boi 8,100MARTINEZ MENGUAL, IRENE
0,000 8,1000,000 0,000

0,000

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:6,90

0

D:0,00

0

E:0,00

00 0 13 0
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1 CGE Les Moreres 37,200BLANCO-CHATAING RODRIGUEZ,

SOPHIA
10,30

0

9,1008,700 9,100

11,000

D:1,00

0

E:7,70

0

D:1,20

0

E:9,10

0

D:1,20

0

E:7,90

0

D:1,00

0

E:8,10

011 3 5 6

2 CGE Les Moreres 36,900PUIG CASAS, CARLOTA
10,00

0

8,9009,200 8,800

1,000

D:1,00

0

E:8,20

0

D:1,20

0

E:8,80

0

D:1,20

0

E:7,70

0

D:1,00

0

E:7,80

01 7 6 16

3 CGE Les Moreres 36,500MORAGAS VIVAS, DANIELA
10,50

0

8,2008,800 9,000

8,000

D:1,00

0

E:7,80

0

D:1,20

0

E:9,30

0

D:1,20

0

E:7,00

0

D:1,00

0

E:8,00

08 1 11 8

4 Salt GC 36,300SARGATAL MARTINEZ, BLANCA
9,500 8,7009,200 8,900

1,000

D:1,00

0

E:8,20

0

D:1,20

0

E:8,30

0

D:1,20

0

E:7,50

0

D:0,80

0

E:8,10

01 16 7 12

5 CGE Les Moreres 35,600NAVARRO MORENO, MIA
8,400 9,5009,000 8,700

4,000

D:1,00

0

E:8,00

0

D:1,20

0

E:7,20

0

D:1,20

0

E:8,30

0

D:1,00

0

E:7,70

04 22 3 18

6 CG Sant Boi 35,500ROMAN MAYNE, ARLET
10,30

0

8,2008,000 9,000

20,000

D:1,00

0

E:7,00

0

D:1,20

0

E:9,10

0

D:1,20

0

E:7,00

0

D:1,00

0

E:8,00

020 3 11 8

7 La Mina Gervasio Deferr 35,200SANTANA RUBIO, ALBA
10,10

0

8,3008,300 8,500

15,000

D:1,00

0

E:7,30

0

D:1,20

0

E:8,90

0

D:1,20

0

E:7,10

0

D:1,00

0

E:7,50

015 6 9 24

8 CG Vic 34,900VICENTE GALLIFA, GALA
7,200 9,7009,000 9,000

4,000

D:1,00

0

E:8,00

0

D:1,20

0

E:6,00

0

D:1,20

0

E:8,50

0

D:1,00

0

E:8,00

04 23 1 8

9 CG Bergueda 34,900AYALA APARICIO, CARLA
9,600 7,5008,100 9,700

17,000

D:1,00

0

E:7,10

0

D:1,20

0

E:8,40

0

D:1,20

0

E:6,30

0

D:1,00

0

E:8,70

017 13 21 1

10 Gracia GC 34,800RODRIGUEZ DIETRICH, EMMA SOFIA
9,900 7,8008,400 8,700

13,000

D:1,00

0

E:7,40

0

D:1,20

0

E:8,70

0

D:1,20

0

E:6,60

0

D:1,00

0

E:7,70

013 8 20 18

11 Salt GC 34,800LUCENA JIMENEZ, IRIA
9,700 8,1008,100 8,900

17,000

D:1,00

0

E:7,10

0

D:1,20

0

E:8,50

0

D:1,20

0

E:6,90

0

D:1,00

0

E:7,90

017 10 14 13

12 Salt GC 34,300BORONAT GARCIA, MARIONA
10,20

0

6,6008,500 9,000

12,000

D:1,00

0

E:7,50

0

D:1,20

0

E:9,00

0

D:1,20

0

E:5,40

0

D:1,00

0

E:8,00

012 5 24 8

13 Gracia GC 34,300ALLUT VILLARRUBIA, MARTINA
9,700 7,9007,800 8,900

24,000

D:1,00

0

E:6,80

0

D:1,20

0

E:8,50

0

D:1,20

0

E:6,70

0

D:1,00

0

E:7,90

024 10 18 13

14 Associacio MOVE IT 34,300PACHECO PARRÓN, LOLA
8,600 8,5007,900 9,300

23,000

D:1,00

0

E:6,90

0

D:1,20

0

E:7,40

0

D:1,20

0

E:7,30

0

D:1,00

0

E:8,30

023 20 8 4

15 CG Bergueda 33,900JORDANA CALLE, JUDIT
9,700 7,0007,800 9,400

24,000

D:1,00

0

E:6,80

0

D:1,20

0

E:8,50

0

D:1,10

0

E:6,90

0P:1,00

D:1,00

0

E:8,40

024 10 23 3

16 CGE Les Moreres 33,900PEREZ MORENO, ALBA
9,600 7,9008,900 7,500

6,000

D:1,00

0

E:7,90

0

D:1,20

0

E:8,40

0

D:1,20

0

E:6,70

0

D:0,80

0

E:7,70

0P:1,006 13 18 25

17 CG Molins de Rei 33,600BOFILL SANZ, EMMA
9,500 7,4008,100 8,600

17,000

D:1,00

0

E:7,10

0

D:1,20

0

E:8,30

0

D:1,00

0

E:7,40

0P:1,00

D:1,00

0

E:7,60

017 16 22 22

18 CGA Porqueres 32,600BATALLER CAULA, ELNA
6,500 8,2008,800 9,100

8,000

D:1,00

0

E:7,80

0

D:0,90

0

E:6,60

0P:1,00

D:1,00

0

E:8,20

0P:1,00

D:1,00

0

E:8,10

08 25 10 6

19 CG EGIBA 32,300COLOMER ARTIGAS, MARTINA
7,000 8,1008,000 9,200

20,000

D:1,00

0

E:7,00

0

D:1,20

0

E:5,80

0

D:1,20

0

E:6,90

0

D:1,00

0

E:8,20

020 24 14 5

20 CE Salle Gracia 31,900MATADOR LOSADA, LLIVIA
8,500 6,4008,400 8,600

13,000

D:1,00

0

E:7,40

0

D:0,90

0

E:7,60

0

D:1,00

0

E:6,40

0P:1,00

D:0,80

0

E:7,80

013 21 25 21

21 CG Barcelona 18,900CICCARELLI DOMENECH, JANA
9,800 0,0009,100 0,000

3,000

D:1,00

0

E:8,10

0

D:1,20

0

E:8,60

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

03 9 0 0

22 CG EGIBA 18,400MARTINEZ MARTINEZ, NOA
0,000 0,0008,900 9,500

6,000

D:1,00

0

E:7,90

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,00

0

E:8,50

06 0 0 2

23 CGE Les Moreres 18,200HUERVA SEGURA, SIBILA
9,400 0,0008,800 0,000

8,000

D:1,00

0

E:7,80

0

D:1,20

0

E:8,20

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

08 18 0 0

24 CGA Porqueres 10,400LOPEZ VIDO, AMELIA
10,40

0

0,0000,000 0,000

0,000

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:9,20

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

00 2 0 0

25 CG Terrassa 9,600ELIAS DIAZ, JULIA
9,600 0,0000,000 0,000

0,000

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:8,40

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

00 13 0 0

25 CGA Porqueres 9,600LOZANO MOYA, BETH
0,000 9,6000,000 0,000

0,000

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:8,40

0

D:0,00

0

E:0,00

00 0 2 0

27 Salt GC 9,300MATÓ XIFRA, BETH
0,000 9,3000,000 0,000

0,000

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:8,10

0

D:0,00

0

E:0,00

00 0 4 0

28 CE Salle Gracia 9,000CASTRILLO MONGE, ALEXANDRA
9,000 0,0000,000 0,000

0,000

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:7,80

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

00 19 0 0

29 CGA Porqueres 8,900VILA GÜELL, ARIADNA
0,000 0,0000,000 8,900

0,000

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,00

0

E:7,90

00 0 0 13
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30 CGA Porqueres 8,800CASAS MONTAÑEZ, ÀRIA
0,000 0,0000,000 8,800

0,000

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,00

0

E:7,80

00 0 0 16

31 Salt GC 8,700SAEZ SANCHEZ, ALINA
0,000 0,0000,000 8,700

0,000

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,00

0

E:7,70

00 0 0 18

32 La Mina Gervasio Deferr 8,600AMADOR AMAYA, LEIRE
0,000 0,0000,000 8,600

0,000

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,00

0

E:7,60

00 0 0 22

33 Salt GC 8,200GARCIA HERVA, NEFER
0,000 0,0008,200 0,000

16,000

D:1,00

0

E:7,20

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

016 0 0 0

34 La Mina Gervasio Deferr 8,200MONFORT MORENO, BERTA
0,000 8,2000,000 0,000

0,000

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:7,00

0

D:0,00

0

E:0,00

00 0 11 0

35 Gracia GC 8,100ZAVALGO PEREZ, ABRIL
0,000 8,1000,000 0,000

0,000

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:6,90

0

D:0,00

0

E:0,00

00 0 14 0

35 CG EGIBA 8,100ROIG MIRA, ABRIL
0,000 8,1000,000 0,000

0,000

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:6,90

0

D:0,00

0

E:0,00

00 0 14 0

37 CG Olesa 8,000CASTILLO AUÑON, PAULA
0,000 0,0008,000 0,000

20,000

D:1,00

0

E:7,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

020 0 0 0
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C3

Equip

1 AEG Olot 30,200ESTEVE BANCELLS, AINA
0,000 10,20010,900 9,100

1,000

D:1,60

0

E:9,30

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:9,00

0

D:1,20

0

E:7,90

01 0 2 2

2 AEG Olot 30,200FERREIRO ALARDI, MARIA
0,000 10,30010,700 9,200

3,000

D:1,60

0

E:9,10

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:9,10

0

D:1,20

0

E:8,00

03 0 1 1

3 CE Salle Gracia 28,100BELLIDO MATEU, MIRIAM
0,000 9,90010,200 8,000

8,000

D:1,60

0

E:8,60

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:8,70

0

D:1,20

0

E:6,80

08 0 3 7

4 Sabarca GC 27,800ORTUÑO CARRILLO, LAIA
0,000 9,20010,800 7,800

2,000

D:1,60

0

E:9,20

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:8,00

0

D:1,20

0

E:6,60

02 0 5 11

5 Anoia CG 27,700MIQUEL JORBA, BRUNA
0,000 9,20010,100 8,400

10,000

D:1,60

0

E:8,50

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:8,00

0

D:1,20

0

E:7,20

010 0 5 3

6 CE Salle Gracia 27,600GUTIERREZ MOYA, ALBA
0,000 9,00010,300 8,300

7,000

D:1,60

0

E:8,70

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:7,80

0

D:1,20

0

E:7,10

07 0 8 5

7 CE Salle Gracia 27,300PIERANTOZZI , MIA
0,000 8,50010,400 8,400

5,000

D:1,60

0

E:8,80

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:7,30

0

D:1,20

0

E:7,20

05 0 13 3

8 Anoia CG 27,100PEREZ FOLLECO, CARLA
0,000 9,40010,000 7,700

15,000

D:1,60

0

E:8,40

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:8,20

0

D:1,20

0

E:6,50

015 0 4 13

9 Abrera GC 26,900RODRIGUEZ COLLAZOS, SILVIA
0,000 9,00010,500 7,400

4,000

D:1,60

0

E:8,90

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:7,80

0

D:1,20

0

E:6,20

04 0 8 16

10 CE Salle Gracia 26,900PICÓ LUIS, HEIDI
0,000 8,80010,200 7,900

8,000

D:1,60

0

E:8,60

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:7,60

0

D:1,20

0

E:6,70

08 0 11 8

11 Anoia CG 26,300LOOS ROSA, AMÉLIE
0,000 9,2009,700 7,400

21,000

D:1,60

0

E:8,10

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:8,00

0

D:1,20

0

E:6,20

021 0 5 16

12 CE Salle Gracia 26,200SORAYA OUECHTATI, ALMA
0,000 8,10010,000 8,100

15,000

D:1,60

0

E:8,40

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:6,90

0

D:1,20

0

E:6,90

015 0 17 6

13 Sabarca GC 25,900MARTINEZ MANSO, IRENE
0,000 8,6009,400 7,900

23,000

D:1,60

0

E:7,80

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:7,40

0

D:1,20

0

E:6,70

023 0 12 8

14 Anoia CG 25,700SANCHEZ FABREGAT, JANA
0,000 8,2009,900 7,600

18,000

D:1,60

0

E:8,30

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:7,00

0

D:1,20

0

E:6,40

018 0 15 15

15 Abrera GC 25,600PEREZ DIAZ, GEMMA
0,000 8,1009,600 7,900

22,000

D:0,60

0

E:9,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:6,90

0

D:1,20

0

E:6,70

022 0 17 8

16 CE Salle Gracia 25,000PERRAMON MIRO, CLAUDIA
0,000 8,20010,100 6,700

10,000

D:1,60

0

E:8,50

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:7,00

0

D:1,20

0

E:5,50

010 0 15 19

17 Abrera GC 24,900IBAR VALDIVIA, AINARA
0,000 7,10010,000 7,800

15,000

D:1,60

0

E:8,40

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:5,90

0

D:1,20

0

E:6,60

015 0 23 11

18 CE Salle Gracia 24,600CAPABLO FERREIRO, DANIELLA
0,000 6,80010,100 7,700

10,000

D:1,60

0

E:8,50

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:5,60

0

D:1,20

0

E:6,50

010 0 24 13

19 CE Salle Gracia 24,500SALVIATO CRUZ, MARTINA
0,000 7,80010,100 6,600

10,000

D:1,60

0

E:8,50

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:6,60

0

D:1,00

0

E:6,60

0P:1,0010 0 20 20

20 Anoia CG 24,000RODRIGUEZ CHACON, LAIA
0,000 8,9009,300 5,800

24,000

D:1,60

0

E:7,70

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:7,70

0

D:1,00

0

E:5,80

0P:1,0024 0 10 25

21 Sabarca GC 23,700PRIETO CAMPDEPADROS, ALBA
0,000 7,4009,900 6,400

18,000

D:1,60

0

E:8,30

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:6,20

0

D:1,20

0

E:5,20

018 0 21 23

22 Abrera GC 23,500SÁNCHEZ SÁNCHEZ, CLAUDIA
0,000 7,2009,800 6,500

20,000

D:1,60

0

E:8,20

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:6,00

0

D:1,20

0

E:5,30

020 0 22 22

23 Abrera GC 23,500MAGRANS RUBIO, AINA
0,000 6,80010,100 6,600

10,000

D:1,60

0

E:8,50

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:5,60

0

D:1,00

0

E:6,60

0P:1,0010 0 24 20

24 Abrera GC 17,200TERRÓN GUERRERO, ABRIL
0,000 0,00010,400 6,800

5,000

D:1,60

0

E:8,80

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:5,60

05 0 0 18

25 CE Salle Gracia 14,100LO GIUDICE LO GIUDICE, DORA
0,000 7,9000,000 6,200

0,000

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:6,70

0

D:1,00

0

E:6,20

0P:1,000 0 19 24

26 CGA Porqueres 9,300PARERA PARRA, MAE
0,000 0,0009,300 0,000

24,000

D:1,60

0

E:7,70

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

024 0 0 0

27 CE Salle Gracia 8,500MARINÉ PARÉS, JULIANA
0,000 8,5000,000 0,000

0,000

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:7,30

0

D:0,00

0

E:0,00

00 0 13 0
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1 CG Barcelona 37,200GARCIA CASAS, IVET
7,900 9,70010,900 8,700

1,000

D:1,60

0

E:9,30

0

D:1,20

0

E:6,70

0

D:1,20

0

E:8,50

0

D:1,20

0

E:7,50

01 15 4 6

2 CG Barcelona 37,000PATIÑO FELIZ, AINA
8,500 9,80010,500 8,200

4,000

D:1,60

0

E:8,90

0

D:1,20

0

E:7,30

0

D:1,20

0

E:8,60

0

D:1,20

0

E:7,00

04 8 3 14

3 Abrera GC 37,000BARBERA REY, MARIONA
8,400 9,50010,400 8,700

5,000

D:1,60

0

E:8,80

0

D:1,20

0

E:7,20

0

D:1,20

0

E:8,30

0

D:1,20

0

E:7,50

05 11 10 6

4 Abrera GC 37,000SANTANA GRANADOS, IRATI
8,700 9,50010,200 8,600

8,000

D:1,60

0

E:8,60

0

D:1,20

0

E:7,50

0

D:1,20

0

E:8,30

0

D:1,20

0

E:7,40

08 6 10 9

5 CG Bergueda 36,900MAZZEO MINGUELL, ELENA
8,900 10,2009,900 7,900

17,000

D:1,60

0

E:8,30

0

D:1,20

0

E:7,70

0

D:1,20

0

E:9,00

0

D:1,20

0

E:6,70

017 3 1 19

6 CG Terrassa 36,700LOZANO CAMPOS, LAIA
8,500 9,40010,000 8,800

13,000

D:1,60

0

E:8,40

0

D:1,20

0

E:7,30

0

D:1,20

0

E:8,20

0

D:1,20

0

E:7,60

013 8 15 4

7 CG EGIBA 36,400COLS LLORCA, LILA
8,700 9,40010,300 8,000

6,000

D:1,60

0

E:8,70

0

D:1,20

0

E:7,50

0

D:1,20

0

E:8,20

0

D:1,20

0

E:6,80

06 6 15 18

8 CG Terrassa 36,300MESA DIAZ, ARIEL
8,300 9,50010,300 8,200

6,000

D:1,60

0

E:8,70

0

D:1,20

0

E:7,10

0

D:1,20

0

E:8,30

0

D:1,20

0

E:7,00

06 12 10 14

9 Gracia GC 36,100MONTOYA GARCIA, JULIA
8,500 9,5009,900 8,200

17,000

D:1,60

0

E:8,30

0

D:1,20

0

E:7,30

0

D:1,20

0

E:8,30

0

D:1,20

0

E:7,00

017 8 10 14

10 CGE Les Moreres 36,000LUNDMAN PEPIO, ISABELLA
7,600 9,70010,100 8,600

11,000

D:1,60

0

E:8,50

0

D:1,20

0

E:6,40

0

D:1,20

0

E:8,50

0

D:1,20

0

E:7,40

011 19 4 9

11 CE TAGYM 36,000NAVARRO GARCIA, ADRIANA
9,100 8,5009,600 8,800

23,000

D:1,60

0

E:8,00

0

D:1,20

0

E:7,90

0

D:1,00

0

E:8,50

0P:1,00

D:1,20

0

E:7,60

023 1 21 4

12 CE SPLIT GYM 35,700ESTRADA AGUILAR, ARLET
7,400 9,4009,700 9,200

22,000

D:1,60

0

E:8,10

0

D:1,20

0

E:6,20

0

D:1,20

0

E:8,20

0

D:1,20

0

E:8,00

022 20 15 1

13 CE SPLIT GYM 34,800VALLRIBERA ROJO, ONA
7,000 9,60010,000 8,200

13,000

D:1,60

0

E:8,40

0

D:1,20

0

E:5,80

0

D:1,20

0

E:8,40

0

D:1,20

0

E:7,00

013 23 7 14

14 CE TAGYM 34,500MUROS MARTÍNEZ, LIDIA
7,900 7,50010,100 9,000

11,000

D:1,60

0

E:8,50

0

D:1,20

0

E:6,70

0

D:1,00

0

E:7,50

0P:1,00

D:1,20

0

E:7,80

011 15 24 2

15 CG Molins de Rei 34,200VIQUE LOPEZ, ERIKA
7,200 9,7009,400 7,900

24,000

D:1,60

0

E:7,80

0

D:1,20

0

E:6,00

0

D:1,20

0

E:8,50

0

D:1,20

0

E:6,70

024 22 4 19

16 CG Osona 34,100ABADIA MALDONADO, KAMILA
7,300 8,4009,800 8,600

20,000

D:1,60

0

E:8,20

0

D:1,20

0

E:6,10

0

D:1,00

0

E:8,40

0P:1,00

D:1,20

0

E:7,40

020 21 22 9

17 CGE Les Moreres 32,800LIU , XINYUE
4,500 9,60010,000 8,700

13,000

D:1,60

0

E:8,40

0

D:1,00

0

E:5,50

0P:2,00

D:1,20

0

E:8,40

0

D:1,20

0

E:7,50

013 25 7 6

18 Gracia GC 32,700PRAT LLOPART, JANA
7,000 8,10010,200 7,400

8,000

D:1,60

0

E:8,60

0

D:1,20

0

E:5,80

0

D:1,00

0

E:8,10

0P:1,00

D:1,20

0

E:6,20

08 23 23 23

19 CG Lleida 26,700GARCIA ESTRADA, BLAU
7,900 9,9000,000 8,900

25,000

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:6,70

0

D:1,20

0

E:8,70

0

D:1,20

0

E:7,70

025 15 2 3

20 CG Bergueda 19,000TORT FONT, GINA
8,800 0,00010,200 0,000

8,000

D:1,60

0

E:8,60

0

D:1,20

0

E:7,60

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

08 4 25 24

21 CG Olesa 18,400ESQUERDO VELÁZQUEZ, ANNA
0,000 0,0009,900 8,500

17,000

D:1,60

0

E:8,30

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:7,30

017 0 0 12

22 CG EGIBA 17,600CARRION PRADO, GINA
8,000 9,6000,000 0,000

0,000

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:6,80

0

D:1,20

0

E:8,40

0

D:0,00

0

E:0,00

00 14 7 0

23 CG EGIBA 17,500PEÑA GINESTA, IRENE
9,000 0,0000,000 8,500

0,000

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:7,80

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:7,30

00 2 0 12

24 CG Osona 17,200PRAT CORTADELLES, SIRA
7,700 9,5000,000 0,000

0,000

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:6,50

0

D:1,20

0

E:8,30

0

D:0,00

0

E:0,00

00 18 10 0

25 Salt GC 17,000SIMON ROS, MIRANDA
0,000 9,3000,000 7,700

0,000

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:8,10

0

D:1,20

0

E:6,50

00 0 20 22

26 Salt GC 10,800LOPEZ REQUENA, LAIA
0,000 0,00010,800 0,000

2,000

D:1,60

0

E:9,20

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

02 0 0 0

27 CN Granollers 10,600PALLAROLAS TORRES, LIS
0,000 0,00010,600 0,000

3,000

D:1,60

0

E:9,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

03 0 0 0

28 Associacio MOVE IT 10,000CARRERAS SANCHEZ, VIOLETA
0,000 0,00010,000 0,000

13,000

D:1,60

0

E:8,40

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

013 0 0 0

29 Abrera GC 9,800CORZO NEIRA, ALBA
0,000 0,0009,800 0,000

20,000

D:1,60

0

E:8,20

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

020 0 0 0
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30 CG Barcelona 9,400LLESUY ALCOBER, ÀNNIA
0,000 9,4000,000 0,000

0,000

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:8,20

0

D:0,00

0

E:0,00

00 0 15 0

30 Gracia GC 9,400BASTE ALDECOA, ELSA
0,000 9,4000,000 0,000

0,000

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:8,20

0

D:0,00

0

E:0,00

00 0 15 0

32 Gracia GC 8,800BENEYT GILABERT, LIA
8,800 0,0000,000 0,000

0,000

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:7,60

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

00 4 0 0

33 CG Bergueda 8,300AYALA APARICIO, MARTINA
8,300 0,0000,000 0,000

0,000

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:7,10

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

00 12 0 0

34 CG Osona 7,800PASTOR LA ROSA, NOA
0,000 0,0000,000 7,800

0,000

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:6,60

00 0 0 21
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1 CGA Porqueres 39,400DAÑOBEITIA LLOPIS, IVETTE
9,000 10,90010,800 8,700

1,000

D:1,60

0

E:9,20

0

D:1,20

0

E:7,80

0

D:1,20

0

E:9,70

0

D:1,20

0

E:7,50

01 3 1 15

2 AEG Olot 39,300ROCA COLOMER, CARLA
8,600 10,20010,300 10,200

12,000

D:1,60

0

E:8,70

0

D:1,20

0

E:7,40

0

D:1,20

0

E:9,00

0

D:1,20

0

E:9,00

012 9 4 1

3 Associacio MOVE IT 39,300BOTELLO MARTÍN, NORA
8,900 10,30010,400 9,700

8,000

D:1,60

0

E:8,80

0

D:1,20

0

E:7,70

0

D:1,20

0

E:9,10

0

D:1,20

0

E:8,50

08 4 3 3

4 CGE Les Moreres 39,000MANISOR , JASMINE ANDA
8,800 10,40010,200 9,600

17,000

D:1,60

0

E:8,60

0

D:1,20

0

E:7,60

0

D:1,20

0

E:9,20

0

D:1,20

0

E:8,40

017 6 2 5

5 AEG Olot 38,400GIL COROMINA, JANA
8,500 9,90010,700 9,300

2,000

D:1,60

0

E:9,10

0

D:1,20

0

E:7,30

0

D:1,20

0

E:8,70

0

D:1,20

0

E:8,10

02 11 6 7

6 CGA Porqueres 37,800GARCIA PORTAS, XÈNIA
8,700 9,80010,500 8,800

5,000

D:1,60

0

E:8,90

0

D:1,20

0

E:7,50

0

D:1,20

0

E:8,60

0

D:1,20

0

E:7,60

05 7 8 13

7 Associacio MOVE IT 37,700BELTRAN ABRATE, EMMA
8,300 9,60010,400 9,400

8,000

D:1,60

0

E:8,80

0

D:1,20

0

E:7,10

0

D:1,20

0

E:8,40

0

D:1,20

0

E:8,20

08 16 11 6

8 Salt GC 37,500CARDONA BATISTA, GIANNA
9,100 9,7009,400 9,300

23,000

D:1,60

0

E:7,80

0

D:1,20

0

E:7,90

0

D:1,20

0

E:8,50

0

D:1,20

0

E:8,10

023 1 10 7

9 Gracia GC 36,900FERRAN LLADO, ETNA
7,600 10,00010,600 8,700

3,000

D:1,60

0

E:9,00

0

D:1,20

0

E:6,40

0

D:1,20

0

E:8,80

0

D:1,20

0

E:7,50

03 23 5 15

10 Associacio MOVE IT 36,800SOLER PORTERIAS, MONTSERRAT
8,200 9,40010,300 8,900

12,000

D:1,60

0

E:8,70

0

D:1,20

0

E:7,00

0

D:1,20

0

E:8,20

0

D:1,20

0

E:7,70

012 17 12 12

11 CG EGIBA 36,700MARIN ATIENZA, ZOE
8,200 9,00010,400 9,100

8,000

D:1,60

0

E:8,80

0

D:1,20

0

E:7,00

0

D:1,20

0

E:7,80

0

D:1,20

0

E:7,90

08 17 20 11

12 CGE Les Moreres 36,400REGO CUSSO, LAIA
8,000 9,30010,500 8,600

5,000

D:1,60

0

E:8,90

0

D:1,20

0

E:6,80

0

D:1,20

0

E:8,10

0

D:1,20

0

E:7,40

05 22 15 17

13 CGE Les Moreres 36,400CABEZA COSTAFREDA, SIRA
8,500 9,8009,900 8,200

22,000

D:1,60

0

E:8,30

0

D:1,20

0

E:7,30

0

D:1,20

0

E:8,60

0

D:1,20

0

E:7,00

022 11 8 21

14 CGE Les Moreres 36,400CASTELLS MARTINEZ, MARTINA
8,900 8,4009,300 9,800

24,000

D:1,60

0

E:7,70

0

D:1,20

0

E:7,70

0

D:1,20

0

E:7,20

0

D:1,20

0

E:8,60

024 4 24 2

15 CG EGIBA 36,200MARTIN SALA, JULIA
8,600 9,30010,200 8,100

17,000

D:1,60

0

E:8,60

0

D:1,20

0

E:7,40

0

D:1,20

0

E:8,10

0

D:1,20

0

E:6,90

017 9 15 22

16 CGA Porqueres 35,400VILAR FEO, NORA
8,200 8,80010,300 8,100

12,000

D:1,60

0

E:8,70

0

D:1,20

0

E:7,00

0

D:1,20

0

E:7,60

0

D:1,20

0

E:6,90

012 17 22 22

17 CG EGIBA 35,400ALONSO PALMAROLA, PAULA
8,500 8,20010,100 8,600

20,000

D:1,60

0

E:8,50

0

D:1,20

0

E:7,30

0

D:1,20

0

E:7,00

0

D:1,20

0

E:7,40

020 11 25 17

18 Associació MOVE IT 35,000CARRASCO SUÑER, JÚLIA 
8,700 8,90010,300 7,100

12,000

D:1,60

0

E:8,70

0

D:1,20

0

E:7,50

0

D:1,20

0

E:7,70

0

D:1,00

0

E:7,10

0P:1,0012 7 21 25

19 AEG Olot 34,900SALA CROS, BRUNA
6,300 8,70010,200 9,700

17,000

D:1,60

0

E:8,60

0

D:1,20

0

E:5,10

0

D:1,20

0

E:7,50

0

D:1,20

0

E:8,50

017 24 23 3

20 Gracia GC 34,900HERNÁNDEZ GAY, NOA
8,100 9,1009,100 8,600

25,000

D:1,60

0

E:7,50

0

D:1,20

0

E:6,90

0

D:1,00

0

E:8,10

0

D:1,20

0

E:7,40

025 21 18 17

21 CE SPLIT GYM 17,900SAUCEDA MARTINEZ, MARTA
0,000 9,1000,000 8,800

0,000

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:7,90

0

D:1,20

0

E:7,60

00 0 19 13

22 Gracia GC 10,600SERRA RUS, LAIA
0,000 0,00010,600 0,000

3,000

D:1,60

0

E:9,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

03 0 0 0

23 CG Vic 10,500TRIOLA COMPTE, CLARA
0,000 0,00010,500 0,000

5,000

D:1,60

0

E:8,90

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

05 0 0 0

24 Club Gymrock 10,400LLORENS SOLANELLES, LAIA
0,000 0,00010,400 0,000

8,000

D:1,60

0

E:8,80

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

08 0 0 0

25 CG Barcelona 10,300ALMEIDA , LEANA
0,000 0,00010,300 0,000

12,000

D:1,60

0

E:8,70

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

012 0 0 0

26 CG Vic 10,000ILLAMOLA TERRADAS, BERTA
0,000 0,00010,000 0,000

21,000

D:1,60

0

E:8,40

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

021 0 0 0

27 CGE Les Moreres 9,900FARIS , SOPHIA
0,000 9,9000,000 0,000

0,000

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:8,70

0

D:0,00

0

E:0,00

00 0 6 0

28 Gracia GC 9,400ALEGRET SUNYOL, JULIA
0,000 9,4000,000 0,000

0,000

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:8,20

0

D:0,00

0

E:0,00

00 0 12 0

28 CG Osona 9,400TALAVERA PERAIRE, ELIA
0,000 9,4000,000 0,000

0,000

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:8,20

0

D:0,00

0

E:0,00

00 0 12 0
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30 Gracia GC 9,300CASAL REGLA, ELISA
0,000 9,3000,000 0,000

0,000

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:8,10

0

D:0,00

0

E:0,00

00 0 15 0

31 CG EGIBA 9,200BELLMUNT BELLA, NORA
0,000 0,0000,000 9,200

0,000

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:8,00

00 0 0 9

31 Club Nou Art 9,200RODRIGUEZ ZAPATER, EIRA
0,000 0,0000,000 9,200

0,000

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:8,00

00 0 0 9

33 La Mina Gervasio Deferr 9,100MUÑOZ BOERO, ALAZNE
9,100 0,0000,000 0,000

0,000

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:7,90

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

00 1 0 0

34 CE SPLIT GYM 8,600GUSART SERRA, AINA
0,000 0,0000,000 8,600

0,000

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:7,40

00 0 0 17

35 Club Nou Art 8,400MARTINEZ VILANA, LIA
8,400 0,0000,000 0,000

0,000

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:7,20

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

00 14 0 0

35 CG Barcelona 8,400AMAT YANGUELA, MARIA
8,400 0,0000,000 0,000

0,000

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:7,20

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

00 14 0 0

37 Club Nou Art 8,200FRUTOS LUCENA, ANDREA
8,200 0,0000,000 0,000

0,000

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:7,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

00 17 0 0

38 CN Granollers 7,900GRAU DE SÁ, MARTINA
0,000 0,0000,000 7,900

0,000

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:6,70

00 0 0 24
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1 CE TAGYM 28,700NUÑEZ BEREÑO, LAIA
0,000 9,30010,500 8,900

3,000

D:1,60

0

E:8,90

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:8,10

0

D:1,20

0

E:7,70

03 0 1 2

2 CE TAGYM 28,300SAINZ FERNANDEZ, PAULA
0,000 9,2009,900 9,200

14,000

D:1,60

0

E:8,30

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:8,00

0

D:1,20

0

E:8,00

014 0 2 1

3 CG Olesa 27,900HUETO ALONSO, LAIA
0,000 8,70010,300 8,900

6,000

D:1,60

0

E:8,70

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,00

0

E:7,70

0

D:1,20

0

E:7,70

06 0 10 2

4 Anoia CG 27,500RAMOS JULIAN, MARCEL·LA
0,000 8,80010,300 8,400

6,000

D:1,60

0

E:8,70

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:7,60

0

D:1,20

0

E:7,20

06 0 8 6

5 CE TAGYM 27,500GALLEGOS ESTRUCH, ANA
0,000 9,1009,800 8,600

15,000

D:1,60

0

E:8,20

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:7,90

0

D:1,20

0

E:7,40

015 0 3 4

6 Abrera GC 27,400BALLESTERO , MARA
0,000 8,80010,000 8,600

12,000

D:1,60

0

E:8,40

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:7,60

0

D:1,20

0

E:7,40

012 0 8 4

7 Sabarca GC 26,500HERNADEZ MUELA, MARTINA
0,000 9,10010,400 7,000

4,000

D:1,60

0

E:8,80

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:7,90

0

D:1,20

0

E:5,80

04 0 3 14

8 Sabarca GC 26,300PARRA SANCHEZ, ROCIO
0,000 8,9009,500 7,900

18,000

D:1,60

0

E:7,90

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:7,70

0

D:1,20

0

E:6,70

018 0 6 10

9 CE TAGYM 26,100VIA GONZALEZ, LAIA
0,000 8,70010,600 6,800

2,000

D:1,60

0

E:9,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:7,50

0

D:1,20

0

E:5,60

02 0 12 16

10 Anoia CG 26,100CUESTA ROBERT, PAULA
0,000 7,90010,000 8,200

12,000

D:1,60

0

E:8,40

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,00

0

E:6,90

0

D:1,20

0

E:7,00

012 0 19 7

11 Abrera GC 25,900BARRIOS PÁRRAGA, ABRIL
0,000 8,40010,200 7,300

9,000

D:1,60

0

E:8,60

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:7,20

0

D:1,20

0

E:6,10

09 0 15 13

12 CG VILANOVA 25,800SONTHEIMER , VIOLETA
0,000 8,7009,800 7,300

15,000

D:1,60

0

E:8,20

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:7,50

0

D:1,00

0

E:7,30

0P:1,0015 0 12 12

13 Abrera GC 25,300RAMIREZ SALVADOR, LEIRE
0,000 8,60010,300 6,400

6,000

D:1,60

0

E:8,70

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,00

0

E:7,60

0

D:1,00

0

E:6,40

0P:1,006 0 14 19

14 Abrera GC 25,100GARCIA MAURI, ARIADNA
0,000 8,30010,200 6,600

9,000

D:1,60

0

E:8,60

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:7,10

0

D:1,20

0

E:5,40

09 0 16 17

15 CE TAGYM 25,000SANGUINO RESCO, SARA
0,000 9,0008,200 7,800

21,000

D:1,60

0

E:6,60

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:7,80

0

D:1,20

0

E:6,60

021 0 5 11

16 Abrera GC 23,700JIMENEZ MARQUEZ, PAULA
0,000 8,10010,100 5,500

11,000

D:1,60

0

E:8,50

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,00

0

E:7,10

0

D:1,00

0

E:5,50

0P:1,0011 0 17 21

17 Abrera GC 23,600CLARENS CASTAÑO, LAIA
0,000 7,8007,800 8,000

22,000

D:1,60

0

E:6,20

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,00

0

E:6,80

0

D:1,20

0

E:6,80

022 0 20 9

18 Abrera GC 23,000LEIVA HERRERO, BERTA
0,000 7,5008,500 7,000

20,000

D:1,60

0

E:6,90

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,00

0

E:6,50

0

D:1,20

0

E:5,80

020 0 21 14

19 CG VILANOVA 19,400GASPARINI HERRERO, DIANA
0,000 8,70010,700 0,000

1,000

D:1,60

0

E:9,10

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,00

0

E:7,70

0

D:0,00

0

E:0,00

01 0 10 0

20 CG VILANOVA 19,200MADRID GARCÍA, NAIARA
0,000 8,80010,400 0,000

4,000

D:1,60

0

E:8,80

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,00

0

E:7,80

0

D:0,00

0

E:0,00

04 0 7 0

21 Anoia CG 17,800TOMÀS JULIÀ, BLANCA
0,000 0,0009,600 8,200

17,000

D:1,60

0

E:8,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:7,00

017 0 0 7

22 Anoia CG 15,800TORELLÓ GASET, LAURA
0,000 0,0009,200 6,600

19,000

D:1,60

0

E:7,60

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:5,40

019 0 0 17

23 Abrera GC 13,800GUIÑÓN TEROL, IRENE
0,000 8,0000,000 5,800

0,000

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,00

0

E:7,00

0

D:1,20

0

E:4,60

00 0 18 20

24 CG Olesa 11,100HUETO ALONSO, JUDITH
0,000 6,6000,000 4,500

0,000

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,00

0

E:5,60

0

D:1,00

0

E:4,50

0P:1,000 0 23 22

25 CG VILANOVA 7,400PLANDOLIT GESTÍ, ARIADNA
0,000 7,4000,000 0,000

23,000

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,00

0

E:6,40

0

D:0,00

0

E:0,00

023 0 22 0
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1 CG Molins de Rei 37,200CALERO ROMAN, CLAUDIA
9,000 9,5009,800 8,900

8,000

D:1,60

0

E:8,20

0

D:1,20

0

E:7,80

0

D:1,20

0

E:8,30

0

D:1,20

0

E:7,70

08 15 1 3

2 CG Osona 36,900FONT MARTINEZ, JANA
9,000 9,0009,900 9,000

4,000

D:1,60

0

E:8,30

0

D:1,20

0

E:7,80

0

D:1,20

0

E:7,80

0

D:1,20

0

E:7,80

04 15 6 2

3 CG Osona 36,800ALTIMIRAS JUANOLA, LAIA
9,700 9,00010,200 7,900

1,000

D:1,60

0

E:8,60

0

D:1,20

0

E:8,50

0

D:1,20

0

E:7,80

0

D:1,20

0

E:6,70

01 2 6 16

4 Sabarca GC 36,700GONZALEZ PEREZ, IVET
9,400 9,3009,800 8,200

8,000

D:1,60

0

E:8,20

0

D:1,20

0

E:8,20

0

D:1,20

0

E:8,10

0

D:1,20

0

E:7,00

08 7 3 13

5 CG Lleida 36,500MAGALLON TORNELL, ANNA
9,500 8,1009,800 9,100

8,000

D:1,60

0

E:8,20

0

D:1,20

0

E:8,30

0

D:1,20

0

E:6,90

0

D:1,20

0

E:7,90

08 4 18 1

6 AEG Baix Penedes 36,300CUSIDO CAÑADILLAS, MERITXELL
9,100 8,8009,600 8,800

16,000

D:1,60

0

E:8,00

0

D:1,20

0

E:7,90

0

D:1,20

0

E:7,60

0

D:1,20

0

E:7,60

016 14 10 4

7 CG Molins de Rei 36,100COLLADO RINCON, MARIA
9,600 8,8009,700 8,000

11,000

D:1,60

0

E:8,10

0

D:1,20

0

E:8,40

0

D:1,20

0

E:7,60

0

D:1,20

0

E:6,80

011 3 10 15

8 CG Terrassa 36,100RODRIGUEZ ESTRADA, MARIONA
9,000 9,2009,600 8,300

16,000

D:1,60

0

E:8,00

0

D:1,20

0

E:7,80

0

D:1,20

0

E:8,00

0

D:1,20

0

E:7,10

016 15 4 11

9 CG Terrassa 35,500RUEDA PUJOL, SONIA
9,400 8,6009,700 7,800

11,000

D:1,60

0

E:8,10

0

D:1,20

0

E:8,20

0

D:1,20

0

E:7,40

0

D:1,20

0

E:6,60

011 7 13 18

10 CG Lleida 35,100TAHULL TIRADO, ARES
9,300 7,8009,400 8,600

22,000

D:1,60

0

E:7,80

0

D:1,20

0

E:8,10

0

D:1,20

0

E:6,60

0

D:1,20

0

E:7,40

022 10 21 8

11 CG Osona 35,100NOGUER CONCA, EMMA
9,200 7,9009,700 8,300

11,000

D:1,60

0

E:8,10

0

D:1,20

0

E:8,00

0

D:1,20

0

E:6,70

0

D:1,20

0

E:7,10

011 11 20 11

12 CG Osona 35,000VINYETA ROCA, MARIA
7,800 8,50010,000 8,700

3,000

D:1,60

0

E:8,40

0

D:1,20

0

E:6,60

0

D:1,20

0

E:7,30

0

D:1,20

0

E:7,50

03 23 15 6

13 CG Terrassa 34,400CABRERA GRACIA, EMMA
8,200 8,0009,500 8,700

20,000

D:1,60

0

E:7,90

0

D:1,20

0

E:7,00

0

D:1,20

0

E:6,80

0

D:1,20

0

E:7,50

020 20 19 6

14 Sabarca GC 34,000ROMAN PAJARES, CARLA
9,000 8,9009,500 6,600

20,000

D:1,60

0

E:7,90

0

D:1,20

0

E:7,80

0

D:1,20

0

E:7,70

0

D:1,20

0

E:5,40

020 15 8 22

15 CG Osona 34,000MARTY ORTIZ, AVRIL
8,100 8,6009,600 7,700

16,000

D:1,60

0

E:8,00

0

D:1,20

0

E:6,90

0

D:1,20

0

E:7,40

0

D:1,20

0

E:6,50

016 21 13 20

16 CG Osona 33,100TRULLAS MARTORELL, JOANA
7,700 9,1009,700 6,600

11,000

D:1,60

0

E:8,10

0

D:1,00

0

E:7,70

0P:1,00

D:1,20

0

E:7,90

0

D:1,20

0

E:5,40

011 24 5 22

17 GAER 32,900NAVARRO BARBERO, ONA
8,000 7,1009,200 8,600

23,000

D:1,60

0

E:7,60

0

D:1,20

0

E:6,80

0

D:1,00

0

E:7,10

0P:1,00

D:1,20

0

E:7,40

023 22 23 8

18 CG Osona 30,600DIAZ HEREDIA, LLUNA
6,500 6,0009,900 8,200

4,000

D:1,60

0

E:8,30

0

D:1,00

0

E:6,50

0P:1,00

D:1,00

0

E:6,00

0P:1,00

D:1,20

0

E:7,00

04 25 24 13

19 CG Osona 27,100SCHENKEL RAMIREZ, SELVA
8,500 8,9009,700 0,000

11,000

D:1,60

0

E:8,10

0

D:1,20

0

E:7,30

0

D:1,20

0

E:7,70

0

D:0,00

0

E:0,00

011 19 8 0

20 GAER 26,900RUBIO VALERO, EMMA
0,000 8,2009,900 8,800

4,000

D:1,60

0

E:8,30

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:7,00

0

D:1,20

0

E:7,60

04 0 16 4

21 CG Terrassa 26,200LOPEZ MOLINA, LAURA
9,500 8,2000,000 8,500

24,000

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:8,30

0

D:1,20

0

E:7,00

0

D:1,20

0

E:7,30

024 4 16 10

22 CG Terrassa 24,500MONTOLIU POTRONY, ANNA
9,200 7,4000,000 7,900

0,000

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:8,00

0

D:1,20

0

E:6,20

0

D:1,20

0

E:6,70

00 11 22 16

23 Gracia GC 19,500BARATECH LLOPART, TERESA
9,400 0,00010,100 0,000

2,000

D:1,60

0

E:8,50

0

D:1,20

0

E:8,20

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

02 7 0 0

24 CG Osona 17,200CALVO PEREZ, LAIA
0,000 9,4000,000 7,800

0,000

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:8,20

0

D:1,20

0

E:6,60

00 0 2 18

25 CG Molins de Rei 16,200ROJAS LLERGO, ARIADNA
0,000 0,0009,600 6,600

16,000

D:1,60

0

E:8,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:5,40

016 0 0 22

26 CG Terrassa 9,900AVILA GIL, ESTEL·LA 
9,900 0,0000,000 0,000

0,000

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:8,70

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

00 1 0 0

27 Sabarca GC 9,900VICENTE GARCIA, ALBA
0,000 0,0009,900 0,000

4,000

D:1,60

0

E:8,30

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

04 0 0 0

28 CG Terrassa 9,500MORRAJA DE LA RIVA, MIREIA
9,500 0,0000,000 0,000

0,000

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:8,30

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

00 4 0 0

29 CG Osona 9,200CASTILLA JARAMILLO, JUDITH
9,200 0,0000,000 0,000

0,000

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:8,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

00 11 0 0
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30 CG Molins de Rei 8,700BLASCO AMOR, IRENE
0,000 8,7000,000 0,000

0,000

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:7,50

0

D:0,00

0

E:0,00

00 0 12 0

31 Club Gymrock 7,000MAURER , SOFÍA
0,000 0,0000,000 7,000

0,000

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:5,80

00 0 0 21
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1 CGA Porqueres 40,000NADAL GARNATXE, MARIA
9,500 10,10010,700 9,700

2,000

D:1,60

0

E:9,10

0

D:1,20

0

E:8,30

0

D:1,20

0

E:8,90

0

D:1,20

0

E:8,50

02 3 4 3

2 CGA Porqueres 39,700NOGUER FABREGA, JOANA
9,300 9,70010,800 9,900

1,000

D:1,60

0

E:9,20

0

D:1,20

0

E:8,10

0

D:1,20

0

E:8,50

0

D:1,20

0

E:8,70

01 7 12 1

3 CN Granollers 39,500BURRIEL CRIADO, MARIA
9,400 10,30010,300 9,500

14,000

D:1,60

0

E:8,70

0

D:1,20

0

E:8,20

0

D:1,20

0

E:9,10

0

D:1,20

0

E:8,30

014 4 1 7

4 CG VILANOVA 39,500ROVIRA OLIVELLA, AINA
9,700 10,00010,200 9,600

17,000

D:1,60

0

E:8,60

0

D:1,20

0

E:8,50

0

D:1,20

0

E:8,80

0

D:1,20

0

E:8,40

017 2 5 5

5 CG Barcelona 39,200SERRA LIDON, ONA
9,300 9,60010,700 9,600

2,000

D:1,60

0

E:9,10

0

D:1,20

0

E:8,10

0

D:1,20

0

E:8,40

0

D:1,20

0

E:8,40

02 7 15 5

6 Gracia GC 38,800DE LA FUENTE RUIZ, ADRIANA
9,400 10,20010,400 8,800

10,000

D:1,60

0

E:8,80

0

D:1,20

0

E:8,20

0

D:1,20

0

E:9,00

0

D:1,20

0

E:7,60

010 4 2 17

7 CN Granollers 38,800VILA CASTELLA, ELIA
9,300 9,70010,400 9,400

10,000

D:1,60

0

E:8,80

0

D:1,20

0

E:8,10

0

D:1,20

0

E:8,50

0

D:1,20

0

E:8,20

010 7 12 9

8 Associacio MOVE IT 38,500CARITG FEIXAS, TXELL
8,700 9,90010,200 9,700

17,000

D:1,60

0

E:8,60

0

D:1,20

0

E:7,50

0

D:1,20

0

E:8,70

0

D:1,20

0

E:8,50

017 16 8 3

9 AEG Baix Penedes 38,200CUEN TRAYNER, JULIA
8,900 9,70010,200 9,400

17,000

D:1,60

0

E:8,60

0

D:1,20

0

E:7,70

0

D:1,00

0

E:8,70

0

D:1,20

0

E:8,20

017 12 11 9

10 CGA Porqueres 38,100DIKAVICIUS FUENTES, CARLA
8,400 10,00010,500 9,200

5,000

D:1,60

0

E:8,90

0

D:1,20

0

E:7,20

0

D:1,20

0

E:8,80

0

D:1,20

0

E:8,00

05 23 5 12

11 Associacio MOVE IT 38,100ROMERO SOLER, LAIA
8,600 9,60010,400 9,500

10,000

D:1,60

0

E:8,80

0

D:1,20

0

E:7,40

0

D:1,20

0

E:8,40

0

D:1,20

0

E:8,30

010 18 15 7

12 CGA Porqueres 38,100MACH AYATS, BERTA
9,800 9,40010,000 8,900

23,000

D:1,60

0

E:8,40

0

D:1,20

0

E:8,60

0

D:1,20

0

E:8,20

0

D:1,20

0

E:7,70

023 1 18 16

13 CG VILANOVA 37,900DOMINGUEZ BARES, PAULA
9,300 9,70010,300 8,600

14,000

D:1,60

0

E:8,70

0

D:1,20

0

E:8,10

0

D:1,20

0

E:8,50

0

D:1,20

0

E:7,40

014 7 12 19

14 CG VILANOVA 37,800MORA DEL VALLE, JANA
9,400 10,0009,900 8,500

24,000

D:1,60

0

E:8,30

0

D:1,20

0

E:8,20

0

D:1,20

0

E:8,80

0

D:1,20

0

E:7,30

024 4 5 22

15 Gracia GC 37,700MONTOLIU BONNIN, LOLA
8,700 9,90010,500 8,600

5,000

D:1,60

0

E:8,90

0

D:1,20

0

E:7,50

0

D:1,20

0

E:8,70

0

D:1,20

0

E:7,40

05 16 8 19

16 CGA Porqueres 37,700BARÓ GUTIERREZ, MARTINA
8,900 9,60010,100 9,100

21,000

D:1,60

0

E:8,50

0

D:1,20

0

E:7,70

0

D:1,20

0

E:8,40

0

D:1,20

0

E:7,90

021 12 15 13

17 GA Sta Coloma CE 36,900ANGULLO DE LOS SANTOS, LUCIA
8,300 9,80010,300 8,500

14,000

D:1,60

0

E:8,70

0

D:1,20

0

E:7,10

0

D:1,20

0

E:8,60

0

D:1,20

0

E:7,30

014 24 10 22

18 Gracia GC 36,700SALOM JAUMEJUAN, CARLOTA
8,600 9,20010,400 8,500

10,000

D:1,60

0

E:8,80

0

D:1,20

0

E:7,40

0

D:1,20

0

E:8,00

0

D:1,20

0

E:7,30

010 18 20 22

19 CG Barcelona 36,600MUÑOZ SEGURA, NATIVIDAD
8,500 9,2009,100 9,800

26,000

D:1,60

0

E:7,50

0

D:1,20

0

E:7,30

0

D:1,20

0

E:8,00

0

D:1,20

0

E:8,60

026 21 20 2

20 Gracia GC 35,900COMA RODRIGUEZ, IVET
8,200 9,00010,500 8,200

5,000

D:1,60

0

E:8,90

0

D:1,20

0

E:7,00

0

D:1,00

0

E:8,00

0

D:1,20

0

E:7,00

05 25 24 25

21 CG Barcelona 35,600ALONSO MARIN, JANA
8,600 9,1009,300 8,600

25,000

D:1,60

0

E:7,70

0

D:1,20

0

E:7,40

0

D:1,20

0

E:7,90

0

D:1,20

0

E:7,40

025 18 23 19

22 CGA Porqueres 19,700TEIXIDOR REIG, JUDIT
9,100 0,00010,600 0,000

4,000

D:1,60

0

E:9,00

0

D:1,20

0

E:7,90

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

04 11 0 0

23 AEG Olot 16,600PLANAGUMA TORRENTO, GINA
8,800 0,0000,000 7,800

0,000

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:7,60

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,00

0

E:7,80

0P:1,000 15 0 26

24 CG VILANOVA 10,500CALVO ALBA, GISELA
0,000 0,00010,500 0,000

5,000

D:1,60

0

E:8,90

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

05 0 0 0

24 CG Osona 10,500PALAU COILLARD, MAIWENN
0,000 0,00010,500 0,000

5,000

D:1,60

0

E:8,90

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

05 0 0 0

26 CG Barcelona 10,200LLORENS GOMEZ, CARLA
0,000 10,2000,000 0,000

0,000

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:9,00

0

D:0,00

0

E:0,00

00 0 2 0

27 CG VILANOVA 10,200GUERRERO POVEDA, MARIONA
0,000 0,00010,200 0,000

17,000

D:1,60

0

E:8,60

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

017 0 0 0

28 CG Osona 10,100ROQUETA PLADEVALL, BLANCA
0,000 0,00010,100 0,000

21,000

D:1,60

0

E:8,50

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

021 0 0 0

29 Gracia GC 9,400BADIA BERTHELOT, CLARA
0,000 9,4000,000 0,000

0,000

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:8,20

0

D:0,00

0

E:0,00

00 0 18 0
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Classificació General

CAMPIONAT DE CATALUNYA EE

MANRESA

PAVELLÓ NOU CONGOST

10 I 11 DE JUNY DE 2023

Rk Gimnasta Nota

D4P

Equip

29 CGA Porqueres 9,400VILA LANDERO, ARIADNA
0,000 0,0000,000 9,400

0,000

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:8,20

00 0 0 9

31 CE Salle Gracia 9,200BELMONTE HITA, AITANA
0,000 9,2000,000 0,000

0,000

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:8,00

0

D:0,00

0

E:0,00

00 0 20 0

32 Associacio MOVE IT 9,100GASULL QUINTERO, LENA
0,000 0,0000,000 9,100

0,000

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:7,90

00 0 0 13

33 CG VILANOVA 9,000GUTIERREZ PLAZA, OLALLA
0,000 0,0000,000 9,000

0,000

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:7,80

00 0 0 15

34 Gracia GC 8,900CASANOVA MAYOLES, BETH
8,900 0,0000,000 0,000

0,000

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:7,70

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

00 12 0 0

35 GA Sta Coloma CE 8,700ARANDIGA SERRANO, LOLA
0,000 0,0000,000 8,700

0,000

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:7,50

00 0 0 18

36 Martorell GC 8,500RAMIREZ MUÑOZ, DANIELA IGNACIA
8,500 0,0000,000 0,000

0,000

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:7,30

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

00 21 0 0

37 CE Salle Gracia 8,200BOIX ESQUIUS, ALBA
0,000 8,2000,000 0,000

0,000

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:7,00

0

D:0,00

0

E:0,00

00 0 25 0

38 Sabarca GC 7,400BARTOLI MONFORT, JANA
7,400 0,0000,000 0,000

0,000

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:6,20

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

00 26 0 0

38 GA Sta Coloma CE 7,400LAZARO BELHAJ, SARA
0,000 7,4000,000 0,000

0,000

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:6,20

0

D:0,00

0

E:0,00

00 0 26 0

Imprès 15/06/2023 17:14:01
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1 Martorell GC 40,400PONCE GIBERGA, MIREIA
10,40

0

9,10010,300 10,600

10,000

D:1,60

0

E:8,70

0

D:1,20

0

E:9,20

0

D:1,40

0

E:7,70

0

D:1,50

0

E:9,10

010 2 11 2

2 CG Vic 40,400MORETA DE ARRIBA, RUTH
10,10

0

9,50010,900 9,900

1,000

D:1,60

0

E:9,30

0

D:1,40

0

E:8,70

0

D:1,40

0

E:8,10

0

D:1,50

0

E:8,40

01 6 4 12

3 CG Sant Boi 39,900ABOAL EDO, INES
9,500 9,40010,300 10,700

10,000

D:1,60

0

E:8,70

0

D:1,20

0

E:8,30

0

D:1,40

0

E:8,00

0

D:1,50

0

E:9,20

010 19 6 1

4 CG Sant Boi 39,900LANCHARRO QUIÑONES, CLAUDIA
9,600 9,40010,400 10,500

7,000

D:1,60

0

E:8,80

0

D:1,20

0

E:8,40

0

D:1,40

0

E:8,00

0

D:1,50

0

E:9,00

07 16 6 3

5 CG Vic 39,400MONTECINO BRULL, ARIADNA
9,700 9,60010,000 10,100

17,000

D:1,60

0

E:8,40

0

D:1,40

0

E:8,30

0

D:1,40

0

E:8,20

0

D:1,50

0

E:8,60

017 14 2 9

6 CN Granollers 39,300FERNANDEZ ALBARCA, JUDITH
9,400 9,10010,800 10,000

3,000

D:1,60

0

E:9,20

0

D:1,20

0

E:8,20

0

D:1,40

0

E:7,70

0

D:1,50

0

E:8,50

03 20 11 10

7 GA Sta Coloma CE 38,800MORENO HERRERO, ALICIA
9,700 9,4009,800 9,900

20,000

D:1,60

0

E:8,20

0

D:1,40

0

E:8,30

0

D:1,40

0

E:8,00

0

D:1,50

0

E:8,40

020 14 6 12

8 CG Barcelona 38,400VEGA AMADOR, NAYARA
10,80

0

7,20010,100 10,300

14,000

D:1,60

0

E:8,50

0

D:1,40

0

E:9,40

0

D:1,40

0

E:5,80

0

D:1,50

0

E:8,80

014 1 21 6

9 CG Sant Boi 38,400LOPE CAMACHO, LAIA
9,800 7,80010,500 10,300

5,000

D:1,60

0

E:8,90

0

D:1,40

0

E:8,40

0

D:1,20

0

E:7,60

0P:1,00

D:1,50

0

E:8,80

05 11 17 6

10 CG Sant Boi 38,200CAZORLA FERNANDEZ, LUCIA
9,900 7,50010,500 10,300

5,000

D:1,60

0

E:8,90

0

D:1,20

0

E:8,70

0

D:1,20

0

E:7,30

0P:1,00

D:1,50

0

E:8,80

05 8 20 6

11 Martorell GC 38,100GINESTA ROMERA, PAULA
9,900 8,70010,400 9,100

7,000

D:1,60

0

E:8,80

0

D:1,20

0

E:8,70

0

D:1,40

0

E:7,30

0

D:1,50

0

E:7,60

07 8 14 18

12 CG Lleida 38,100VILLALBA BLANCH, JUDIT
9,600 9,40010,300 8,800

10,000

D:1,60

0

E:8,70

0

D:1,40

0

E:8,20

0

D:1,40

0

E:8,00

0

D:1,50

0

E:7,30

010 18 6 21

13 CGE Les Moreres 37,600PEIRO RODRIGUEZ, AINARA
9,700 9,6009,900 8,400

19,000

D:1,60

0

E:8,30

0

D:1,20

0

E:8,50

0

D:1,40

0

E:8,20

0

D:1,50

0

E:6,90

019 12 2 24

14 CGE Les Moreres 37,600BARCA ADELL, JANA
9,600 9,7009,500 8,800

24,000

D:1,60

0

E:7,90

0

D:1,20

0

E:8,40

0

D:1,40

0

E:8,30

0

D:1,20

0

E:7,60

024 16 1 20

15 CG Sant Boi 37,400BALLETTA , VALENTINA
9,700 7,70010,200 9,800

13,000

D:1,60

0

E:8,60

0

D:1,20

0

E:8,50

0

D:1,20

0

E:7,50

0P:1,00

D:1,50

0

E:8,30

013 12 19 14

16 CGE Les Moreres 36,600LLADO LOPEZ, GADEA
10,30

0

8,0009,700 8,600

21,000

D:1,60

0

E:8,10

0

D:1,40

0

E:8,90

0

D:1,40

0

E:6,60

0

D:1,50

0

E:7,10

021 4 16 23

17 CGE Les Moreres 36,600BARCA ADELL, ABRIL
9,300 9,0009,700 8,600

21,000

D:1,60

0

E:8,10

0

D:1,20

0

E:8,10

0

D:1,40

0

E:7,60

0

D:1,20

0

E:7,40

021 21 13 22

18 CG Vic 36,500RABAT FORMATJE, LUCIA
10,20

0

6,40010,400 9,500

7,000

D:1,60

0

E:8,80

0

D:1,40

0

E:8,80

0

D:1,20

0

E:6,20

0P:1,00

D:1,50

0

E:8,00

07 5 23 15

19 GA Sta Coloma CE 36,500CUTILLAS GARCIA, AINA
10,10

0

7,8009,700 8,900

21,000

D:1,60

0

E:8,10

0

D:1,40

0

E:8,70

0

D:1,40

0

E:6,40

0

D:1,50

0

E:7,40

021 6 18 19

20 Martorell GC 21,200REGO FERNANDEZ, ALBA
10,30

0

0,00010,900 0,000

1,000

D:1,60

0

E:9,30

0

D:1,20

0

E:9,10

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

01 3 0 0

21 CG Barcelona 20,000GARCIA FORTUNY, SABINA
0,000 0,00010,000 10,000

17,000

D:1,60

0

E:8,40

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,50

0

E:8,50

017 0 0 10

22 GA Sta Coloma CE 18,600SALA LORENTE, ELBA
9,300 9,3000,000 0,000

0,000

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:8,10

0

D:1,40

0

E:7,90

0

D:0,00

0

E:0,00

00 21 10 0

23 CG Barcelona 17,000COROMINA COLOM, CLAUDIA
0,000 6,90010,100 0,000

14,000

D:1,60

0

E:8,50

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:6,70

0P:1,00

D:0,00

0

E:0,00

014 0 22 0

24 GA Sta Coloma CE 10,700MARTIN JIMENEZ, RUTH
0,000 0,00010,700 0,000

4,000

D:1,60

0

E:9,10

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

04 0 0 0

25 Gracia GC 10,500MAYHEW SANMARTI, AIYANA
0,000 0,0000,000 10,500

0,000

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,50

0

E:9,00

00 0 0 3

26 Anoia CG 10,400LEONÉS SALGADO, AINA
0,000 0,0000,000 10,400

0,000

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,50

0

E:8,90

00 0 0 5

27 CG EGIBA 10,100QUEROL CABALLOL, CLAUDIA
0,000 0,00010,100 0,000

14,000

D:1,60

0

E:8,50

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

014 0 0 0

28 CG EGIBA 9,900BECERRA LOSILLA, AWKA
9,900 0,0000,000 0,000

0,000

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,40

0

E:8,50

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

00 10 0 0

29 CG Sant Boi 9,500ROMERO MEDINA, CAROLINA
0,000 9,5000,000 0,000

0,000

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,40

0

E:8,10

0

D:0,00

0

E:0,00

00 0 4 0

Imprès 15/06/2023 17:14:04
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30 CG Sant Boi 9,200ALCALDE-MORAÑO JURADO,

ARIADNA
9,200 0,0000,000 0,000

0,000

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:8,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

00 23 0 0

31 Martorell GC 9,200SERVAN PALICIO, JULIA
0,000 0,0000,000 9,200

0,000

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,50

0

E:7,70

00 0 0 16

32 CG Lleida 9,100ROURE SENDRA, DUNIA
0,000 0,0000,000 9,100

0,000

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:7,90

00 0 0 17

33 Martorell GC 8,500PALAU SORIANO, NORA
8,500 0,0000,000 0,000

0,000

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:7,30

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

00 24 0 0

34 CG Sant Andreu 8,000GARCIA MARCÚS, LAIA
0,000 8,0000,000 0,000

0,000

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:7,80

0P:1,00

D:0,00

0

E:0,00

00 0 15 0

Imprès 15/06/2023 17:14:04
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1 CG Vic 39,100PRATDESABA VIVET, MARTINA
9,300 8,50010,600 10,700

2,000

D:1,60

0

E:9,00

0

D:1,40

0

E:7,90

0

D:1,40

0

E:7,10

0

D:1,50

0

E:9,20

02 8 11 1

2 CG Barcelona 38,400BORRÀS GARCIA, CRISTINA
9,100 8,60010,300 10,400

7,000

D:1,60

0

E:8,70

0

D:1,20

0

E:7,90

0

D:1,40

0

E:7,20

0

D:1,50

0

E:8,90

07 13 8 2

3 Club Nou Art 38,100RUZ BACHS, JULIA
9,200 8,80010,100 10,000

16,000

D:1,60

0

E:8,50

0

D:1,40

0

E:7,80

0

D:1,40

0

E:7,40

0

D:1,50

0

E:8,50

016 11 5 4

4 CG Sant Boi 38,000ROMERO AGREDA, MARTINA
9,300 8,40010,500 9,800

3,000

D:1,60

0

E:8,90

0

D:1,20

0

E:8,10

0

D:1,40

0

E:7,00

0

D:1,50

0

E:8,30

03 6 14 7

5 Gracia GC 37,900GARCÍA PRADO, SARA
9,300 9,00010,200 9,400

10,000

D:1,60

0

E:8,60

0

D:1,20

0

E:8,10

0

D:1,40

0

E:7,60

0

D:1,50

0

E:7,90

010 6 1 14

6 CG Vic 37,600PADROS CAPDEVILA, BRUNA
9,200 7,90010,200 10,300

10,000

D:1,60

0

E:8,60

0

D:1,40

0

E:7,80

0

D:1,40

0

E:6,50

0

D:1,50

0

E:8,80

010 11 23 3

7 CG Sant Boi 37,600FERNANDEZ GARCIA, BLANCA
9,000 8,50010,300 9,800

7,000

D:1,60

0

E:8,70

0

D:1,20

0

E:7,80

0

D:1,40

0

E:7,10

0

D:1,50

0

E:8,30

07 14 11 7

8 CG Vic 37,500LLONGARRIU AGENJO, JUDIT
8,800 8,90010,700 9,100

1,000

D:1,60

0

E:9,10

0

D:1,40

0

E:7,40

0

D:1,40

0

E:7,50

0

D:1,50

0

E:7,60

01 20 3 16

9 CG Barcelona 37,200PUTZER CASASIN, ANA
9,400 8,60010,500 8,700

3,000

D:1,60

0

E:8,90

0

D:1,40

0

E:8,00

0

D:1,40

0

E:7,20

0

D:1,20

0

E:8,50

0P:1,003 5 8 20

10 CG Bergueda 37,100ROCA ESCRICHE, CLAUDIA
8,900 8,30010,100 9,800

16,000

D:1,60

0

E:8,50

0

D:1,40

0

E:7,50

0

D:1,40

0

E:7,00

0P:0,10

D:1,50

0

E:8,30

016 18 16 7

11 CGE Les Moreres 36,800PERELLO DROESSLER, LEANA

SOPHIE
9,700 7,90010,400 8,800

5,000

D:1,60

0

E:8,80

0

D:1,40

0

E:8,30

0

D:1,40

0

E:6,60

0P:0,10

D:1,20

0

E:8,60

0P:1,005 1 22 19

12 CG Bergueda 36,800BARTOLO CASALS, NEU
8,100 8,9009,900 9,900

24,000

D:1,60

0

E:8,30

0

D:1,40

0

E:6,70

0

D:1,40

0

E:7,50

0

D:1,50

0

E:8,40

024 25 3 6

13 CGE Les Moreres 36,500PARDO GARCIA, JANA
8,600 8,20010,300 9,400

7,000

D:1,60

0

E:8,70

0

D:1,20

0

E:7,40

0

D:1,40

0

E:6,80

0

D:1,50

0

E:7,90

07 22 19 14

14 CG Barcelona 36,400LLADO CARBALLO, ANNA
9,500 7,10010,000 9,800

19,000

D:1,60

0

E:8,40

0

D:1,40

0

E:8,10

0

D:1,40

0

E:5,70

0

D:1,50

0

E:8,30

019 3 24 7

15 CG Bergueda 36,400MARFA FERRER, LAIA
9,300 8,60010,200 8,300

10,000

D:1,60

0

E:8,60

0

D:1,40

0

E:7,90

0

D:1,40

0

E:7,30

0P:0,10

D:1,20

0

E:8,10

0P:1,0010 8 7 22

16 CG Barcelona 36,300AUÑON CALVO, ONA
9,600 8,30010,200 8,200

10,000

D:1,60

0

E:8,60

0

D:1,40

0

E:8,20

0

D:1,40

0

E:6,90

0

D:1,20

0

E:8,00

0P:1,0010 2 17 23

17 CG Barcelona 35,600CABRERA GOMEZ, MAR
8,300 8,0009,600 9,700

25,000

D:1,60

0

E:8,00

0

D:1,40

0

E:6,90

0

D:1,20

0

E:7,80

0P:1,00

D:1,50

0

E:8,20

025 24 21 12

18 Gracia GC 35,400JIMENEZ ARENAS, LOLA
9,200 8,50010,200 7,500

10,000

D:1,60

0

E:8,60

0

D:1,20

0

E:8,00

0

D:1,40

0

E:7,10

0

D:1,20

0

E:7,30

0P:1,0010 10 11 24

19 CG EGIBA 34,700MONTANER FUENTES, MIREIA
8,900 6,70010,000 9,100

19,000

D:1,60

0

E:8,40

0

D:1,20

0

E:7,70

0

D:1,40

0

E:5,30

0

D:1,50

0

E:7,60

019 15 25 16

20 CG EGIBA 33,900LOPEZ GARCIA, IRAIA
8,700 8,10010,100 7,000

16,000

D:1,60

0

E:8,50

0

D:1,20

0

E:7,50

0

D:1,40

0

E:6,70

0

D:1,20

0

E:6,80

0P:1,0016 21 20 25

21 CGE Les Moreres 27,200HERNANDEZ ALBA, AGATA
8,800 0,00010,000 8,400

19,000

D:1,60

0

E:8,40

0

D:1,20

0

E:7,60

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:8,20

0P:1,0019 19 0 21

22 CG Terrassa 19,300DIAGNE EXTREMERA, LAIA
0,000 8,90010,400 0,000

5,000

D:1,60

0

E:8,80

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,40

0

E:7,60

0P:0,10

D:0,00

0

E:0,00

05 0 2 0

23 Salt GC 17,700ESTEBAN CERRILLO, AINHOA
9,400 8,3000,000 0,000

0,000

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:8,20

0

D:1,40

0

E:6,90

0

D:0,00

0

E:0,00

00 4 17 0

24 CG EGIBA 10,200SINFREU LOPEZ, ALEXANDRA
0,000 0,00010,200 0,000

10,000

D:1,60

0

E:8,60

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

010 0 0 0

25 CG Bergueda 10,000SERRA MARTI, JOSA
0,000 0,0000,000 10,000

0,000

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,50

0

E:8,50

00 0 0 4

26 Club Nou Art 10,000CLAPES VENDRELL, JUDITH
0,000 0,00010,000 0,000

19,000

D:1,60

0

E:8,40

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

019 0 0 0

26 CGE Les Moreres 10,000MARTINEZ GAVALDA, MAR
0,000 0,00010,000 0,000

19,000

D:1,60

0

E:8,40

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

019 0 0 0

28 CG EGIBA 9,800SORROCHE ESCUDERO, PAULA
0,000 0,0000,000 9,800

0,000

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,50

0

E:8,30

00 0 0 7

29 CGA Porqueres 9,600RODRIGUEZ GRAU, NINA
0,000 0,0000,000 9,600

0,000

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,50

0

E:8,10

00 0 0 13
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30 CGE Les Moreres 9,100GORDO GARCIA, AINOA
0,000 0,0000,000 9,100

0,000

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,50

0

E:7,60

00 0 0 16

31 CGE Les Moreres 8,900LOZANO VALIENTE, LAIA
8,900 0,0000,000 0,000

0,000

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:7,70

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

00 15 0 0

31 CG EGIBA 8,900BALLUS SOLER, JULIA
8,900 0,0000,000 0,000

0,000

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:7,70

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

00 15 0 0

33 Club Nou Art 8,700ESTEVEZ TRAMULLAS, EMMA
0,000 8,7000,000 0,000

0,000

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,40

0

E:7,30

0

D:0,00

0

E:0,00

00 0 6 0

34 CG Sant Boi 8,600LAZARO DELGADO, ONA
0,000 8,6000,000 0,000

0,000

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,40

0

E:7,20

0

D:0,00

0

E:0,00

00 0 8 0

35 CGE Les Moreres 8,500LUQUE FERNANDEZ, MARIA
8,500 0,0000,000 0,000

0,000

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,20

0

E:7,30

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

00 23 0 0

36 Club Nou Art 8,400CASAS ANAYA, TEIA
0,000 8,4000,000 0,000

0,000

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,40

0

E:7,00

0

D:0,00

0

E:0,00

00 0 14 0
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